



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

دوشنبه ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۱۱۴ - ۱۵۰۰ تومان

جوانان ما از موسیقی ملی ایرانی دور شده‌اند



مرم با معضل تهیه مسکن درگیر هستند



ایجاد خلاقیت و توسعه علیرغم چالش های تولید



اعتراض سینماداران به کسر مالیات ۲۵ درصدی



خرید سربازی ۲۵۰ تا ۶۰۰ میلیون تومانی!

اعلام موافقت کمیسیون تلفیق بودجه با خرید سربازی
آیا خرید خدمت انجام شدنی است؟

مالیات ستانی از خانه‌های خالی ۲ مرحله‌ای شد

تعیین قیمت خانه‌های لوکس با جدول ارزش منطقه‌بندی
مالیات بر خودروهای لوکس چگونه محاسبه خواهد شد؟
امکان اعتراض برای مودیان خانه‌های خالی وجود دارد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

نارضایتی مردم از کیفیت خودرو به حق است

تازه‌های فبر

رئیس سازمان بورس: طی یک یا دو ماه آینده باز شدن دامنه نوسان به تدریج باز خواهد شد

رئیس سازمان بورس گفت: طرف یک یا دو ماه آینده باز شدن دامنه نوسان به صورت تدریجی آغاز می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به گفته مجید عشقی ارزش بازاری شرکت‌های بورسی ۶۰۰۰ هزار همت است و ارزش مالی سیستم بانکی و نقدینگی هیچ کدام به این میزان نمی‌رسند. از دیگر مشکلات فعلی بورس سوخت صنایع است؛ وزارت نفت قیمت‌ها را غیر مقبول و موقتی می‌داند که دلیل آن سیاسی است. او می‌گوید: حمایت از بورس اینطور نیست که دولت به صورت مستقیم پول تزریق کند. اگر تصمیماتی که در خصوص شرکت‌ها گرفته می‌شود، منطقی باشند، هیچ نیازی به حمایت نیست. **۶ کارگزاری در سه ماه مجوز دریافت کرده‌اند** طبق گفته رئیس سازمان بورس در سه ماه ۶ کارگزاری مجوز گرفتند این در شرایطی است که طی ۱۲ سال گذشته به هیچ کارگزاری مجوز داده نشده بود، همچنین رئیس سازمان بورس از تشکیل شرکت‌هایی مانند مشاور سرمایه‌گذاری برای تجزیه اطلاعات و قرار دادن آن در اختیار مردم خبر داد. دوره شاپور محمدی در نیمه اسفند ۹۸، دامنه نوسان به ۲ درصد کاهش یافت. البته مصوبه کاهش دامنه نوسان که از نگاه کارشناسان می‌توانست نجات‌بخش بازار باشد به دلیل اعتراضات فعالان بازار سرمایه لغو شد. حسن قالیباف اصل که اعتقادی به تغییر و حذف دامنه نوسان نداشت، دامنه نوسان را به همان حالت قبل خود یعنی منفی و مثبت ۵ درصد بازگرداند. **۲۸ فروردین ۱۴۰۰** دهنوی تغییر دامنه نوسان به مثبت ۶ و منفی ۳ درصد را مصوب کرد. با تصمیم سازمان بورس و اوراق بهادار در ۲۰ اردیبهشت دامنه نوسان متقارن شد. از این‌رو، دامنه نوسان از مثبت ۶ و منفی ۴ به مثبت و منفی ۵ تغییر کرد.

پرداخت نکردن وام بدون ضامن تخلف است

وزیر اقتصاد گفت: اظهار بی‌اطلاعی و عدم ابلاغ بخشنامه که از سوی بانک‌ها مطرح می‌شود، تخلف است که تا فردا رفع خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه نشست با مدیران عامل بانک‌های دولتی به سوالات زیر پاسخ داد.

ضمانت اجرای پرداخت تسهیلات بدون ضامن چیست؟
خاندوزی: یکی از مواردی که در حوزه بانکی به طور جدی بر آن تأکید شده بود، سهولت وام‌های خرد برای مشتریان خوش حساب است که در گام اول برای کارکنان دستگاه‌ها و بازنشستگان از بانک‌هایی است که حقوق می‌گیرند. مقرر شد که این گونه تسهیلات بدون ضامن پرداخت شوند و بانک‌های دولتی حق مطالبه ضامن را نخواهند داشت. دو ضمانت اجرا برای آن وجود دارد.

دوم، نظارتی است که در ابتدا بازرسی هر بانک و ثانیا بازرسی وزارت اقتصاد به شکل برخط در سایت وزارتخانه دنبال خواهد کرد و حتماً با مدیران شعبی که این بخشنامه را اجرا نکنند، با سرعت و بدون هیچ گونه ملاحظه‌ای برخورد خواهد شد.

تازه‌های فبر

پژمانفر: تعامل با شرق در رفع مشکلات اثرگذار است

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: دولت سیزدهم، کشور را فقط معطل مذاکرات نمی‌کند و از ظرفیت کشورهای همسایه و شرق نیز برای رفع مشکلات استفاده می‌کند. حجت الاسلام نصرالله پژمانفر در گفتگو با مهر، با اشاره به کارنامه دولت در عرصه سیاست خارجی، گفت: جمهوری اسلامی ایران با همه کشورهای دنیا از غرب تا شرق ارتباط دارد و ما باید بتوانیم ارتباطات خود را با کشورهای دنیا تقویت کنیم تا مسائل و مشکلات کشور از این طریق حل و فصل شود. وی متذکر شد: دولت روحانی صرفاً با کشورهای غربی تعامل برقرار می‌کرد و انطور که باید و شاید به کشورهای همسایه و شرق توجه نکرد. تعامل با شرق و همسایگان و فرصت‌هایی که از این طریق برای کشورمان به وجود می‌آید، برای ما بسیار مهم است و می‌تواند روی تصمیمات آینده و بهبود مسائل اقتصادی ایران اثرگذار باشد. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دولت سیزدهم نشان داده است کشور را فقط معطل مذاکرات نمی‌کند و هم‌زمان با ایزنی برای رفع تحریم‌ها، تعامل با سایر کشورهای دنیا را هم در دستور کار دارد. پژمانفر تصریح کرد: دولت روحانی در تلاش بود که مسائل و مشکلات کشور را فقط از طریق ارتباط با کشورهای غربی و پای میز مذاکره حل کند و حتی به همه کشورهای غربی توجه نمی‌کرد و صرفاً با چند کشور غربی ارتباط داشت که آن نگاه هیچ سودی برای ایران نداشت. وی بیان کرد: همه کشورها از جمله کشورهای همسایه فرصت طلایی برای ما هستند و باید از ظرفیت تعامل و ارتباط با این کشورها به خوبی و برای رفع مشکلات کشور بهره‌مند شویم.

انعقاد قراردادهای ترجیحی، تسهیل‌گر کشاورزی فراسرزمینی است

رئیس اتاق بازرگانی تبریز گفت: موضوع قراردادهای ترجیحی از زمینه‌های تسهیل کشاورزی فراسرزمینی است و با امضا چنین قراردادهایی با کشورهای همسایه و حتی کشورهای غیر همجوار، زمینه حضور مطمئن فعالان این بخش پیش از پیش فراهم می‌شود. یونس وائله در گفت‌وگو با فارس در تشریح وضعیت فعلی فعالیت‌های کشاورزی فراسرزمینی اظهار کرد: در حال حاضر به‌خاطر برخی اختلافات منطقه‌ای و تنش در روابط با همسایگان مانند آنچه که در مورد جمهوری آذربایجان رخ داد، موضوع فعالیت‌هایی از این دست با چالش‌ها و محدودیت‌هایی روبه‌رو است و با وجود تمایل و اقدامات صورت گرفته از سوی تولیدکنندگان، تجار و نیز مسوولان اجرایی و سیاسی کشور ما، همکاری لازم از سوی کشورهای مورد نظر به چشم نمی‌خورد و گرنه سرمایه‌گذاران و فعالان داخلی رغبت و علاقه لازم را به چنین زمینه‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری نشان داده‌اند. وی در این خصوص که کشورهای همسایه مانند آذربایجان به واسطه حضور و سرمایه‌گذاری رقیب از جمله ترکیه و چین از لحاظ اراضی و منابع مستعد در حوزه کشاورزی فراسرزمینی اشباع شده است نیز گفت: حتی در صورت صحت این فرض نیز باید توجه داشت که خود حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی دارای ظرفیت‌های بالقوه‌ای است که می‌تواند بسیاری از نیازهای ما را در بحث تولیدات کشاورزی مرتفع کند. وائله اضافه کرد: برای نمونه تنها در منطقه خادآفرین ۲۴ هزار هکتار اراضی مستعد بدون استفاده داریم و بسیاری از اراضی بدون کاربری در منطقه آزاد را نیز می‌توان به این موارد افزود و علاوه‌بر این می‌توان از ظرفیت کشورهای غیر همجوار مانند برزیل، آفریقا و روسیه که علاقه‌مند به همکاری با ما در چنین حوزه‌هایی هستند نیز استفاده کرد و اگر بتوانیم حوزه کشاورزی فراسرزمینی را فعال کنیم، گام مثبتی در زمینه کاهش واردات و خروج ارز از کشور برداشته می‌شود. مدیرعامل شرکت شیرین‌عل با تأکید بر اینکه موضوع قراردادهای ترجیحی از زمینه‌های تسهیل کشاورزی فراسرزمینی

است، یادآور شد: با امضا چنین قراردادهایی با کشورهای همسایه و حتی کشورهای غیر همجوار می‌توان امکان این نوع از فعالیت‌های کشاورزی برای تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران کشورمان در آنها وجود دارد، همچنین حضور مطمئن فعالان این بخش پیش از پیش فراهم می‌شود. یونس وائله در پاسخ به این سؤال که آیا دستری لازم برای چنین فعالیت‌هایی از خصوص ایجاد بستری لازم برای چنین فعالیت‌هایی از طریق چون تدوین و ترسیم شیوه‌نامه‌های حقوقی مدون اقدامات مقتضی را صورت داده یا خیر، ادامه داد: البته تسهیل فرآیندهای مربوط به این بخش تنها مختص و منحصر به وزارت امور خارجه نیست و باید تصمیم کلان در حوزه حکومتی برای این قراردادهای ترجیحی و نوع روابط اقتصادی خارجی به ویژه با کشورهای همسایه مورد بحث، بررسی و تصمیم‌گیری قرار گیرد تا با مشخص شدن این چارچوب‌ها زمینه تعامل و مرادوات بخش خصوصی با کشورهای همجوار و حتی کشورهای خارج از این حوزه فراهم شود و در گام بعدی فعالیت بخش خصوصی عامل تحرک اصلی در بحث کشاورزی فراسرزمینی است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

رئیس قوه قضائیه به درخواست مجلس برای رسیدگی به پرونده کرست پاسخ نداد

مالک شریعتی گفت: نمایندگان مجلس در نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه خواستار رسیدگی به پرونده کرست شدند، اما پاسخی دریافت نشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عضو کمیسیون انرژی مجلس در نشست علنی دیروز مجلس گفت: سه گروه در پرونده کرست فساد داشتند و حیثیت کشور در مجامع بین المللی رفت. محتوای قراردادهایی مشابه کرست را محرمانه می‌کنند و به همین علت، مجلس از محتوای آن اطلاعی پیدا نمی‌کند. کرست قراردادی ۲۵ ساله میان شرکت ملی نفت ایران و شرکت کرست پترولیوم وابسته به دانا گاز امارات است که بیش از ۱۰ سال گذشته برای فروش روزانه معادل ۵۰۰ میلیون فوت مکعب گاز ترش مخزن گازی مشترک ایران و امارات بسته شد.

شهبروز به‌یانه امسال شرکت اماراتی دانا گاز امارات در میانه‌های به‌سپام‌دراشای اعلام کرد دیوان داوری بین‌المللی، لاهه، شرکت ملی نفت ایران را به علت اختلاف بر سر تأمین گاز با شرکت اماراتی به پرداخت غرامت بیش از ۶۰۰ میلیون دلاری معادل ۱۸ هزار میلیارد تومان محکوم کرده است.

گفته می‌شود این محکومیت برای حدود ۸ سال از مدت ۲۵ ساله قرارداد کرست است، رسانه‌ها به نقل از رئیس سازمان برنامه و بودجه گفته‌اند جمهوری اسلامی ایران از قرارداد کرست به علت به کارگیری برخی متهمان در این پرونده در زمان دولت روحانی محکوم به پرداخت خسارت شده است. مسعود میراکظمی گفته دادگاه ایران را به پرداخت ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار محکوم کرده است.

در طول سال‌های گذشته مقامات جمهوری اسلامی از فساد و به‌صرفه نبودن این قرارداد در رسانه‌ها انتقاد کرده بودند و برخی از آنها خواستار لغو کرست شدند.

به گزارش رسانه‌ها بهمن ماه سال ۸۴ محمدرضا رحیمی رئیس وقت دیوان محاسبات کشور به‌صرفه‌نبودن این قراداد، کرست را «خیانت» توصیف کرد و لغو آن را خواستار شد. بجز زنگنه به عنوان متولی انتقاد کرست در دولت هفتم، این قرارداد را مناسب دانسته است.

پس از مطرح شدن موضوع کرست در برنامه‌های ماه‌های اخیر تلویزیون، زنگنه به عنوان متولی انعقاد این قرارداد برای شرکت در برنامه تلویزیونی دعوت شد اما این اتفاق نیفتاد. زنگنه در توییتز خود نوشت شبکه افق او را برای پاسخگویی به این موضوع در برنامه جهان‌آرا دعوت کرده اما در نهایت از حضورش معانعت شده است.

نیکزاد: نمایندگان مجلس تست کرونا بدهند

نایب رئیس مجلس گفت: امکان تست کرونا برای نمایندگان فراهم شده است. به گزارش تسنیم، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه قوه مقننه خطاب به نمایندگان اظهار داشت: امکان تست کرونا برای نمایندگان فراهم شده لذا نمایندگان می‌توانند برای ارائه تست مراجعه کنند.

تعداد بستری‌ها و مبتلایان به کرونا افزایش یافته و شیوع سویه امکیرون هم در کشورمان شیوع پیدا کرده است. ضمن اینکه وزیر بهداشت اعلام کرده وارد پیک ششم شده ایم و استفاده صحیح از ماسک، رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تریق واکسن بویژه دز سوم ضروری است.

لزوم ارائه برنامه عملیاتی دولت برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

نماینده مردم اردبیل و نمین و تیر و سرعین در مجلس یازدهم از لزوم ارایه برنامه دولت برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صدید بدری نماینده مردم اردبیل در مجلس یازدهم در تذکر شفاهی خود بر اینکه درخصوص حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی دولت باید توجیه و برنامه عملیاتی ارائه دهد که در این راستا اقدامی نکرده است تاکید کرد. به گفته بدری این موضوع به بازار درز می‌کند و شاهد متلاطم شدن این حوزه هستیم؛ هنوز ارز ۴۲۰۰ تومانی حذف نشده، سبب افزایش قیمت‌ها در حوزه نهاده‌های دامی شده، لذا شاهد آثار منفی آن در حوزه تولید مرغ هستیم.

بدری خواستار برگزاری جلسه غیرعلنی ۳ الی ۴ ساعته با حضور معاون اقتصادی رئیس

جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه در راستای بررسی دلایل و برنامه دولت درخصوص حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی شد و توضیح داد که از هیات رئیسه و کمیسیون آموزش درخواست می‌شود ایرادات شورای نگهبان درخصوص

لایحه رتبه بندی معلمان را هر چه سریعتر برطرف کند تا این موضوع تا قبل از پایان

سال در احکام معلمان اعمال شود.



نماینده مردم دماوند در مجلس معتقد است وادادگی دولت گذشته در حوزه سیاست خارجی، ظرفیت‌های درونی کشور را به گروگان سیاست‌های سلطه‌جویانه آمریکا سپرد.

به گزارش خانه ملت، سیداحمد رسولی نژاد در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود ضمن تریبک فترا رسیدن ماه رجب و دهه فجر، با بیان اینکه سیاست های منطقه ای آیت الله رئیسی سرآغاز خوبی برای خنثی سازی تحریم ها بود، گفت: توسعه روابط با کشورهای همسایه، اقدامی راهبردی است که انتظار می رود دولت با جدیت تمام نسبت به توسعه روابط تجاری، اقتصادی و سیاسی خود با آنها اهتمام داشته باشد. نماینده مردم دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر دولت گذشته نسبت به اجرای قانون



راهبردی مجلس در لغو تحریم ها باور داشت، مذاکرات با کشورهای اروپایی، چین و روسیه سریع تر به نتیجه می رسید، عنوان کرد: دولت قبیل با بی تدبیری تمام و وادادگی در سیاست خارجی، با برجام نافرجام، ظرفیت های درونی کشور را به گروگان سیاست های سلطه جویانه آمریکا سپرد.

وی ادامه داد: امروز دولت رئیسی با فهم درست نسبت به ضرورت لغو تحریم ها، جهت مذاکرات هسته ای پی برده که انتظار می رود با قطعیت نسبت به اجرای مصوبه راهبردی مجلس اقدام شود و تضمین های لازم و لغو تحریم ها را تنها ضرورت احیای برجام بداند. رسولی نژاد افزود: گره نزدن اقتصاد کشور به برجام قدم درستی بود که در بودجه ۱۴۰۱ برداشته شد، اما آنچه موجب نگرانی است این است که بدون توجه به شرایط خاص اقتصادی کشور با افزایش

سیاست

لغو تحریم‌ها تنها ضرورت احیای برجام است

سقف بودجه و ایجاد تعهدات جدید برای دولت، سیاست مهار تورم و کاهش رشد نقدینگی بی اثر شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم اضافه کرد: امروز وظیفه همه ما اعم از مجلس و بندی معلمان در اسرع وقت اجرایی شود، و معیشتی بر مردم عزیز است. سیاست های جبران اصلاح نرخ ارز ترجیحی باید به گونه ای باشد که قدرت خرید مردم حفظ شده و این نیازمند برنامه منظم در سیاست های بازتوزعی دولت است.

وی در ادامه با اشاره به نگرانی مجلس عنوان کرد: تا کنون برنامه جامعی برای افزایش قدرت خرید مردم ارائه نشده در حالی که نظام بازتوزیع درآمد حاصل از اصلاح نرخ ارز باید به گونه ای باشد که تولیدکنندگان و مصرف کنندگان دچار آسیب نشوند. سیاست های غلط اقتصادی دولت های گذشته به ویژه ۸ سال قبل، سبب سقوط شدید ارزش پول ملی، رشد سرسام آور نقدینگی کشور و هم زمان تورم افسار گسیخته و رکود اقتصادی شد و طبیعی است این دولت راه دشوار و سختی برای جبران سیاست های غلط گذشته دارد.

رسولی نژاد افزود: عدم تعهد دولت های یازدهم و دوازدهم در تأمین مسکن مورد نیاز جوانان، حجم انبوه تقاضا را شکل داده و این دولت راه سختی در جبران بی تعهدی دولت گذشته پیش رو دارد و سیاست جسورانه دولت سیزدهم در هدفگذاری ۴ میلیون واحد مسکونی در ۴ سال نشان از شناخت دقیق شرایط کشور است و مصوبه مجلس در راستای جهش تولید مسکن،

اصلاح‌طلبان بدانند تذکرات نمایندگان به مسئولان نشانه عدم همراهی مجلس با دولت نیست

ملت است از این رو عدم توجه به تذکرات دامن مسئولان را خواهد گرفت.

نماینده مردم سروسن در مجلس گفت: وضعیت تأمین نهاده‌های دامی و کشاورزی خوب نیست، اگر کارخانه‌ای تعطیل شد می‌توانند مجدداً آن را راه‌اندازی کرد اما اگر دامی از بین رفت و درختی خشک شد، نمی‌توان آن را احیا کرد لذا مسئولان باید به داد کشن‌آوران و دامداران برسند. بزرگ‌ترین کارخانه با سالم‌ترین تولید با بیش از ۷ میلیون نفر فعال در حوزه کشاورزی و دامداری هستند لذا باید به مشکلات آنها توجه شود.

رحیمی در تذکری به مسئولان وزارتخانه‌های صمت، کشور و نیرو بیان داشت: وضعیت ساماندهی ناوگان فرسوده

ظرفیت بزرگی برای تحقق این شعار فراهم کرده است.

عضو مجمع نمایندگان استان تهران در ادامه با بیان اینکه ضروری است با هماهنگی دولت و مجلس، لایحه رتبه بندی معلمان در اسرع وقت اجرایی شود، عنوان کرد: مجلس معتقد است این اقدام از ضروریات حمایت از مقام معلم و جهت گیری صحیح برای حرکت جامعه به سوی پاسداشت مقام علم و دانش است. وی در ادامه با اشاره به این مطلب که نظام عادلانه و یکپارچه حقوق و دستمزد در کشور، کاهش فاصله میان حداقل و حداکثر حقوق دریافتی، رفع تبعیض میان دریافتی دستگاه های مختلف، وزارتخانه ها، دستمزد های اجرایی و شرکت های دولتی در اسرع وقت مورد انتظار است، گفت: دولت با فوریت در این خصوص لایحه جامع و کاملی به مجلس بدهد.

نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در پایان ضمن تشکر از اقدامات بسیار موثر و موفق دولت رئیسی در مقابله با شیوع کرونا، گفت: علیرغم تذکرات درباره شیوع اوبویکرون، متأسفانه برنامه مشخصی در این خصوص از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا داده نشد که قدری عقب افتادگی احساس می‌شود. با توجه به گستردگی این بیماری به نظر می‌رسد باید نسبت به تصمیم قبلی بر مبنی بر بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها بررسی مجدد شده و بنا به شرایط موجود و پیش‌بینی های هفته آینده، تصمیم جدید گرفته شود.

روزنامه سراسری عجب شیر

موسوی:

تیم مذاکره کننده به خطوط قرمز توجه داشته باشند

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: مجلس یازدهم پشت سر تیم مذاکره کننده است به شرطی که خطوط قرمز را در ویسن رعایت کند.

به گزارش ایسنا، سید علی موسوی در تذکری شفاهی در جلسه علنی مجلس بیان کرد: ما از مذاکرات وین حمایت می‌کنیم، اما به شرطی که خطوط قرمز رعایت شود. ما تجربیات زیادی در این حوزه داریم، آمریکا و کشورهای اروپایی امتحان خود را بارها پس داده اند و لذا ضروری است که تیم مذاکره کننده در وین خطوط قرمز را در نظر بگیرند و با احتیاط مذاکرات را انجام دهند.

وی در ادامه اظهار کرد: از وزیر امور خارجه انتظار می‌رود که ارتباط و مشورت را با مقام معظم رهبری حفظ کند و نکاتی که ایشان متذکر می‌شوند را سرلوحه کار خود قرار دهند. نمایندگان مجلس یازدهم پشت سر تیم مذاکره کننده هستند به شرطی که خطوط قرمز رعایت شود.

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از رویکرد رئیس جمهور برای حضور در بین مردم و مناطق محروم، قدردانی می‌کنیم، مردمی بودن نقطه قوت این دولت است، اما انتظار می‌رود دولت انقلابی در کنار توجه به مناطق محروم به شعارهایی که می‌دهد نیز جامعه عمل ببوشاند. انتظار می‌رود در بودجه سال ۱۴۰۱ ردیفی مستقل برای مناطق محروم در نظر گرفته شود. البته نه مانند سال جاری که بودجه در نظر گرفته شد ولی در جایی دیگر آن را هزینه کردند.

دادستان مرکز آذربایجان شرقی: سرو قلیان در مجامع عمومی ممنوع است

دادستان مرکز آذربایجان شرقی با اشاره به عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در اماکن عرضه قلیان در سطح استان، گفت: بر اساس قانون جامع کنترل دخانیات، سرو قلیان حتی تحت شرایط عادی در مجامع عمومی ممنوع است.

به گزارش ایسنا، بابک محبوب علیلو در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا که در محل استانداری برگزار شد، اظهار کرد: باید فکری اساسی برای برخورد و فرهنگسازی در رابطه با مصرف قلیان در استان انجام بگیرد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که عادی انگاری در جامعه باعث خطرناک شدن پیک ششم کرونا می‌شود، افزود: فعالیت رستوران‌ها و سفره خانه‌های سنتی در داخل و خارج شهرها از لحاظ پروتکل‌های بهداشتی چندان قابل قبول نبوده و عملاً خیری از فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک در آن‌ها نیست.

وی با انتقاد از برگزاری مراسمات عروسی و عزا با حضور جمعیت بالا در دوران کرونا، ادامه داد: اکنون در وضعیت پیک ششم قرار داریم و برگزاری این مراسمات، وضعیت نگران کننده‌ای را گوشزد می‌کند. علیلو گفت: برگزاری مراسمات به شکل گسترده ضرورتی نداشته و مردم می‌توانند در سطح کوچکی، اقدام به برگزاری و یا حتی عدم برگزاری کنند.

معامله کشورهای عضو شانگهای با پول واحد ضربه کاری به دلار



رایزنی پوتین و رئیسی برای وارد کردن ضربه کاری به دلار

وی بیان کرد: کشورهای عضو پیمان شانگهای باید پول واحدی را مانند کشورهای اروپایی طراحی کنند، این اقدام بزرگ‌ترین ضربه به حاکمیت دلار خواهد بود. این کار شدنی است و وزارت امور خارجه و وزارت اقتصاد و دارایی باید روی این ظرفیت کار کنند. در این نماینده مجلس یازدهم یادآور شد: مقدمه این موضوع در جلسه پوتین و آیت‌الله ریسی مورد بررسی قرار گرفت تا کشورهای اوراسیا و کشورهای عضو شانگهای پول مبادله‌ای دو جانبه و چند جانبه واحد برای مذاکرات ارزی داشته باشند. این اقدام ضربه کاری به دلار است.

قانون جهش تولید مسکن در مرحله اجرا است

و به کارخانه تولید قانون، بدون نظارت و اجرا تبدیل شده‌ایم. چرا که قانون بدون ضمانت اجرایی راه به جایی نمی‌برد. «مدارالرضا مصری» نایب رییس مجلس که ریاست صحن را بر عهده داشت درپاسخ به تذکر این نماینده گفت: در برخی از قوانین تصویب شده مجلس برای تدوین این‌نامه اجرایی به دولت مهلت داده که برای برخی از آنها به همکاری و هماهنگی نهادهای متعددی نیاز است و همین موضوع موجب طولانی شدن برخی از آنها شده است.

وی افزود: اختیار مجلس در تذکر، سوال و اخطار به وزرا

کتیم.

ابوترابی با اشاره به بحران سیمان در روسیه اظهار کرد: ایران از بزرگ‌ترین تولید کنندگان سیمان منطقه است لذا می‌توانیم به این کشور سیمان صادر کنیم.

بازار فرآورده‌های دام، طیور، خوراکی و کشاورزی، روسیه در هاب گازی در منطقه خواهد گرفت

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی با اشاره به ایجاد مشکلاتی در حوزه صادرات فلفل دلمه‌ای به روسیه گفت: در حوزه انتخابیه من سه‌هزار اشتغال مستقیم گلخانه‌ای وجود دارد که همه این محصولات گلخانه‌ای به روسیه صادر می‌شود. اشتغال غیرمستقیم ۹ هزار نفر در گلخانه‌های حوزه‌های انتخابیه بنده وابسته به صادرات فلفل‌دلمه به روسیه است که باید توسعه یابد. سال گذشته ۱۳هزار تن لبنیات و خامه از استان اصفهان به روسیه صادر شد.

ابوترابی عنوان کرد: در قالب این توافقنامه می‌توانیم بخش قابل توجهی از بازار فرآورده‌های دام، طیور، خوراکی و کشاورزی، روسیه را در اختیار بگیریم.

واردات آب شیرین از روسیه

وی با بیان اینکه نیازمند واردات آب شیرین از کشورهای اوراسیا هستیم، گفت: بانتقال

نماینده مردم سروسن در مجلس گفت: اصلاح‌طلبان و بنیان وضع موجود بدانند تذکرات مجلس به دولت نشان از عدم همراهی مجلس با دولت نیست.

به گزارش فارس، عبدالعلی رحیمی مظفری نماینده مردم سروسن و کوار و خرامه در مجلس شورای اسلامی در نشست علنی مجلس در تذکر شفاهی اظهار داشت: از دولت بابت تلاش‌هایش تشکر می‌کنیم اما آقایان اصلاح طلب و بنیان وضع موجود بدانند تذکره مجلس به دولت نشان از عدم همراهی نیست، لذا این افراد از جوسازی‌ها بپرهیزند و بدانند مجلس ضمن اینکه حمایت می‌کند، نقش قاطع خود در حوزه نظارت را انجام خواهد داد.

وی ادامه داد: دولت و همه مسئولان بدانند تریبون مجلس، فضایی برای شعار دادن نیست بلکه اینجا خانه ملت و صدای

نائب رئیس مجلس:

نائب رئیس مجلس گفت: قانون جهش تولید مسکن تصویب و اعتبارات آن لحاظ شده است و ثبت‌نام آن در حال انجام است، حتی برای جوانان مجرد ذکور نیز این امکان را فراهم کرده‌اند.

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب گفت: در جلسه پوتین و آیت‌الله ریسی مقدمه شکل گیری پول واحد برای مبادلات ارزی مورد بررسی قرار گرفت تا کشورهای اوراسیا و کشورهای عضو شانگ‌های پول مبادله‌ای دو جانبه و چند جانبه واحد داشته باشند. این اقدام ضربه کاری به دلار است.

ابوالفضل ابوترابی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه توافق ایران و روسیه موضوع جدیدی نیست، گفت: حدود ۲۰ سال پیش دو توافقنامه پنج‌ساله و ۲۰ ساله میان ایران و روسیه منعقد شد، در دولت روحانی نیز توافقی میان ایران و روسیه وجود داشت، اما متأسفانه علیرغم استقبال و همکاری روسیه، دولت اعتدال این قرارداد را عملیاتی نکرد و روس‌ها از ایران ناامید شدند.

در توافقنامه جدید ایران و روسیه بخش عمده‌ای از توافقات گذشته تمدید می‌شود
نماینده مردم نجف آباد در مجلس در تشریح توافقنامه ایران و روسیه افزود: در توافقنامه جدید قسمت عمده‌ای از توافقات گذشته تمدید می‌شود. یکبار موعد قانونی ایران برای اجرای توافقنامه مشترک با روسیه به اتمام رسید اما دوباره تمدید شد. علیرغم اینکه روسیه چند بار برای اجرای این توافقنامه اظهار تمایل کرد اما دولت روحانی اقدام اساسی در این راستا انجام نداد. عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب اسلامی با بیان اینکه قویترین شرکت‌های گازی دنیا در روسیه قرار دارند واین کشور

لطفاً تاریخچه، چگونگی تأسیس و اهداف تعیین شده برای شرکت تامین تجهیزات آریا سپهر را تشریح نمایید؟

بعد از بررسی نیازهای بازار و توجه به توسعه صنعت و نیاز به دستگاه های انبارداری و استفاده بهینه از تخصص دوستان، در سال ۹۶ طی جلسه ای که با اعضاء فلی شرکت داشتیم تصمیم به تاسیس شرکت تامین تجهیز آریا سپهر گرفتیم که هم سهم کوچکی از ایجاد اشتغال داشته باشیم و هم تاثیری در روند توسعه صنعت بگذاریم. عواملی مانند ورود انواع لیفتراک ها با برند های متفاوت و بعضاً با کیفیت و خدمات پس از فروش ضعیف و بدون پشتیبانی و بازسازی لیفتراک های دست دوم که تولید کنندگان رو در تنگنا قرار می داد، باعث شدند که تیم ما تصمیم به ساخت لیفتراکی بگیرد که اولاً محصول با کیفیتی باشد دوماً از قطعاتی استفاده شود که در بازار ایران موجود بوده و قطعات مورد نیاز آن به آسانی تهیه شود. بنابراین تصمیم گرفتیم در مرحله اول آن را به صورت کامل وارد کرده تا کارکرد دستگاه ها و همینطور بازار را ارزیابی کنیم بعد از آن به تدریج با انتقال تکنولوژی به ساخت در شرکت خود مبادرت ورزیم. لذا تصمیم گرفتیم نمایندگی یک شرکت معتبر دارای محصولات با کیفیت خوب و استفاده از قطعات عمومی که تامین قطعات آن در بازار ایران مشکل نباشد را انتخاب کنیم که بعد از بررسی و بازدید از چند شرکت، گودسنس را انتخاب کردیم که تمامی پارامترهای ما را داشت. اولاً شرکت معروفی در کیفیت ساخت بود و قبلاً در ایران آزمایش خود را پس داده بود و ما موقع سفارش دادن قطعاتی را انتخاب کردیم که اولاً به وفور در بازار ایران موجود بوده و مشکلی از نظر تعمیر و نگهداری نداشته و مصرف کننده در این جهت وابسته به تولید کننده نیست. دوماً از قطعات با کیفیت با برندهای معتبر انتخاب شد تا مدت زمان نیاز به سرویس، نگهداری و تعمیر زیاد باشد تا هزینه مصرف کننده از بابت خواب دستگاه و تعمیر آن کاهش پیدا کند. علاوه بر این مورد، شرکتی با ما همکاری کامل داشته باشد که به مرور زمان دانش و تکنولوژی لازم را به ایران منتقل نماییم.

بخش عمده از فعالیت شما و تمرکز اصلی تان بیشتر بر روی چه محصولاتی بوده و در این راستا چه برنامه ای برای متنوع ساختن تولیدات خود در آینده دارید؟

با توجه به مصرف زیاد تناژهای پایین در ایران، ۲/۵ تن دیزلی و ۳ تن دیزلی و دوگانه سوز را انتخاب کردیم و با گذشت زمان می

مصاحبه اختصاصی با مدیرعامل شرکت تامین تجهیز آریا سپهر

ایجاد خلاقیت و توسعه علیرغم چالش های تولید

فیروز صغری



در وضعیتی که مهمترین پایه و اساس رشد در کشور که از آن به عنوان «چرخه اقتصاد» یاد می شود به خاطر مواجه با اعمال شدن تحریم های مختلف از طرف استکبار جهانی و ظهور ویروس منحوس کرونا که ضربات مهلکی بر پیکره این چرخه وارد آورده است و باعث ایجاد زحمت و نگرانی در تولیدکنندگان و ایجاد محدودیت در حوزه صادرات را باعث شده است، دولت باید تمرکز کامل خود را بر روی صنعت و تولید، متفاوت تر از همیشه ابراز دارد تا اقتصاد کشور که امروزه در دنیای کنونی از مهمترین و بنیادی ترین مولفه های ابزار قدرت برای هر دولتی است، باید بر پایه تولید بیشتر منسجم بماند و بواسطه تولید با کیفیت تر در راستای حفظ حاکمیت ارزی و منافع ملی کشور روز به روز پویاتر باشد و آسیب پذیری اش از بین برود. یکی از مجموعه ها و گروه صنعتی که در این باب بسیار موفق بوده و سابقه ای دیرینه و درخشان در جهت شکوفا سازی صنعت و تولید استان داشته است شرکت تامین تجهیز آریا سپهر می باشد.

مهندس ضیا، نوری به عنوان مدیر عامل این مجموعه صنعتی و تولیدی توانسته به همراه همکارانش گام مهمی را در این راستا بردارد. ایشان تحصیل کرده رشته مکانیک می باشند که از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۹۶ در شرکت لیفتراک سازی سهنلد به فعالیت و خدمت مشغول بوده اند. گفتگویی را با وی ترتیب داده ایم که ماحصل آن تقدیم می گردد:

تازه ترین فعالیت و پروژه هایی را که در دست دارید توضیح دهید و نتایج حاصله را تشریح نمایید؟

یکی از اهداف اصلی ما در شرکت، انتقال تکنولوژی روز دنیا به کشور و داخل استان آذربایجان شرقی است و همینطور در کنار این مسئله ساخت قطعات اصلی در شرکت را به عنوان برنامه مهم خود تعریف کرده ایم تا در این جهت و مسیری که برای خود ترسیم کرده ایم کوشا باشیم و از تلاش مستمرمان غفلت نورزیم تا به هدف نهایی خود در این عرصه دست یابیم.

مالیات‌ستانی از خانه‌های خالی ۲مرحله‌ای شد



به ارزش روز ملک برسیم، این موارد محاسباتی است که در ماده ۶۴ قانون مالیات‌های مستقیم پیش‌بینی شده است.

پیش‌بینی در آمد ۶،۵هزار میلیارد تومانی از خودروهای لوکس در بودجه ۱۴۰۰

سرپرست دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای رجیمی سرپرست دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی با بیان اینکه در مورد پیش‌بینی درآمدهای حاصل از مالیات بر خانه‌های لوکس گفت: قانون بودجه هر سال برآورد می‌کند که چه مبلغی باید وصول شود. در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ برای مالیات بر املاک لوکس ۷۰۷ میلیارد تومان، خانه‌های مسکونی خالی دو هزار میلیارد تومان و شش هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان نیز برای مالیات بر انواع خودروهای گرانیقیمت در نظر گرفته بود. وی با تأکید بر اینکه با توجه به برآوردهایی که صورت گرفته است امیدوار هستیم به اعداد در نظر گرفته شده در قانون بودجه سال جاری برسیم، گفت: باید توجه داشت که بحث تشخیص مالیات‌ها با وصول متفاوت است چرا که پس از تشخیص مالیات مودی فرصت دارد که مالیات را پرداخت یا نسبت به آن اعتراض کند.

معیار متفاوت مالیات‌ستانی از خودروهای اشخاص حقوقی و حقیقی
رحیمی در خصوص تفکیک آمار خودروهای لوکس بین مودیان حقیقی و حقوقی گفت: تمامی خودروهای

اقتصاد

فعال اقتصادی استان، مثبت اندیش باشیم و در جهت حمایت شان به طور عملی اقدام نمایم.

گستره فعالیت شما بیشتر در کدام مناطق از کشور صورت می‌گیرد؟اگر در زمینه صادرات هم اقدام کرده‌اید توضیح فرمایید؟

در حال حاضر اکثر استان های کشور حضور فعال داریم و به ارائه خدمات مشغول هستیم طوری که محصولات ما در بیشتر استان های صنعتی مورد استفاده قرار می گیرند و استقبال خوبی از تولیدات ما به عمل آمده است، فعلاً هم به لحاظ وجود پاره ای مشکلات در زمینه صادرات اقدامی نکرده ایم و تصمیم بر آن داریم که به طور کامل در داخل کشور تمام استان ها را پوشش بدهیم.

رود تجهیزات و تکنولوژی روز دنیا به عرصه تولیدی تان را در راستای رسیدن به پیشرفت سریع، تا چه حدی موثر می‌داند؟

در صنعت تولید لیفتراک واقعاً خیلی زیاد تأثیر دارد چون ماشین آلات جدید علاوه بر افزایش کیفیت محصول و کاهش دور ریزی مواد اولیه، باعث کاهش زمان تولید محصول نیز می شوند.

چه توصیه هایی به دولت در راستای حمایت از تولید به معنی واقعی کلمه که به دور از شعار زدگی باشد، دارید؟
وقتی یک تولیدکننده با عشق و علاقه به تولید محصول و ایجاد اشتغال دست می زند و به حرکت در آوردن چرخ های صنعت و کاهش وابستگی کشور مبادرت می ورزد، انتظار دارد مثل سایر کشورها از تولید کننده ایرانی هم حمایت بشود. به عنوان مثال با در اختیار گذاشتن وام های کم بهره و مشوق هایی مانند معافیت از مالیات، بیمه و غیره واقعاً در شکوفا شدن صنعت کمک شایانی صورت بگیرد.

اگر حرفی مانده که مطرح نکرده‌اید یا صحبتی با همکاران فعال خود در حیثه کاری تان دارید، بیان نمایید؟

توصیه ام به همکاران خود در عرصه تولید این است که با وجود مشکلات فراوان سعی کنیم تحمل خود را زیاد کرده و پشتکارمان را بالا ببریم چون پتانسیل بسیار بالایی در سطح استان آذربایجان شرقی از لحاظ تولید و صنعت وجود دارد که تک تک افراد فعال در عرصه تولید استان، موظفند قدمی را به سهم خودشان در جهت شکوفایی و ایجاد توسعه در منطقه بردارند از مدیران و مسئولان ذیربط گرفته تا فردی که به عنوان فعال اقتصادی در این خطه سکونت دارد و به فعالیت مشغول است.

گرفته است اما با نسیتی ارزش خودرو در سال ۱۴۰۰ مشخص می‌شود. پس از این مرحله، خودروهایی که تحت تملک هر شخص است را احصا می‌کنند.

در صورتی که ارزش آنها بیش از یک میلیارد تومان باشد، مشمول مالیات خواهند شد. اگر ارزش خودرو بین یک تا ۱٫۵ میلیارد تومان باشد نسبت به مازاد ۵۰۰ میلیون تومان

مشمول یک درصد مالیات، از ۱٫۵ میلیارد تا سه ملیارد یعنی نسبت به مازاد ۱٫۵ میلیارد تومان مشمول دو درصد مالیات، از سه میلیارد تا ۴٫۵ میلیارد به نسبت مازاد ۱٫۵ میلیارد تومان سه درصد و از ۴٫۵ میلیارد تومان به بالا نیز به نرخ چهار درصد مشمول مالیات خواهد شد.

امکان اعتراض برای مودیان خانه‌های خالی وجود دارد

رحیمی در پاسخ به سوالی در خصوص آخرین وضعیت خانه‌های خالی گفت: مرجع شناسایی خانه‌های خالی وزارت راه و شهرسازی است و یکی از این معیارها این است که خانه بیش از ۱۲۰ روز خالی باقی مانده باشد. در نتیجه سازمان امور مالیاتی هیچ نقشی در شناسایی خانه‌های خالی ندارد. هر واحد مسکونی خالی که شناسایی شود، به سازمان امور مالیاتی معرفی خواهد شد.

وی تأکید کرد: محاسبه مالیات یک واحد مسکونی خالی براساس ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم محاسبه می‌شود. سازمان امور مالیاتی در مهر ماه سال جاری دستور العمل نحوه محاسبه مالیات بر خانه‌های خالی را تدوین کرد. در این دستور العمل شیوه محاسبه مالیات بر خانه‌های خالی به تفصیل توضیح داده شده است. پس از محاسبه مالیات بر خانه‌های خالی، سازمان امور مالیاتی به مودی اطلاع رسانی می‌کند. افراد می‌توانند پس از مشاهده اطلاعات نسبت به پرداخت یا اعلام اعتراض اقدام نمایند. **احتمال صدور دو برگه تشخیص برای خانه‌های خالی ظرف یک سال**
این مقام مسئول سازمان امور مالیاتی در مورد دو بازه زمانی مختلف تعیین شده در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ اصلاحیه قانون مالیات برخانه‌های خالی قرار خواهد گرفت.

جهت تامین نظر شورای نگهبان: لایحه اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اصلاح شد

نمایندگان مردم در خانه ملت با اصلاحاتی از لایحه قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز موافقت کردند.

به گزارش خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در جریان رسیدگی به لایحه اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعاده شده از شورای نگهبان با اصلاح عبارتی از مواد این لایحه موافقت کردند.

براساس اصلاح صورت گرفته از سوی نمایندگان، ۲ ماده به عنوان ۵۰ مکرر ۲ و ماده ۵۰ مکرر ۳ به شرح ذیل به قانون الحاق می شود:

براساس ماده ۵۰ مکرر ۳ در صورتی که رئیس قوه قضائیه رأی قطعی صادره از شعب تجدیدنظر ویژه رسیدگی به قاچاق کالا و ارز سازمان تعزیرات حکومتی را خلاف شرع بین تشخیص دهد با تجویز اعاده دادرسی پرونده را به دیوان عالی کشور ارسال تا در شعبی خاص که توسط رئیس قوه قضائیه برای این امر تخصیص می یابد رسیدگی و رأی قطعی صادر نماید؛ شعب خاص مذکور منبیا برخلاف شرع بین اعلام شده رأی قبلی اعلام شده را نقض و رسیدگی مجدد اعم از شکل گیر و ماهوی به عمل می آورد و رأی مقتضی صادر می نماید.

براساس تبصره یک موضوع این ماده چنانچه متقاضی رسیدگی به موضوع این ماده محکوم علیه باشد می یباست ضمن ارائه درخواست معادل ۲ درصد جرمیه نقدی مندرج در حکم صادره را نزد صندوق دادگستری تودیع نماید. در صورت تجویز اعاده دادرسی مبلغ مذکور مسترد می گردد و در غیر این صورت به عنوان درآمد غیر عمومی دولت محسوب و به حساب خزانه داری کل کشور واریز می شود.

همچنین براساس تبصره ۲ موضوع این ماده پرونده های با ارزش بیش از یک میلیارد ریال به طور مطلق و در پرونده های با ارزش یک میلیارد ریال و کمتر در صورت اقتضا شعب دیوان عالی کشور موظف هستند با صدور دستور تعیین وقت رسیدگی متهم، نماینده دستگاه کاشف و ضابط و نیز سایر اشخاصی که حضورشان ضروری است را احضار کنند. متهم می تواند شخصا حاضر شود یا وکیل معرفی کند در هر حال عدم حضور یا عدم معرفی وکیل و نماینده مانع از رسیدگی نیست. شعب تجدیدنظر رسیدگی به پرونده های موضوع قانون اعم از تعزیرات و دادگاه نیز مکلف به رعایت احکام این تبصره هستند.

حل مشکل کشت‌و‌صنعت هفت‌تپه در گرو انتقال مالکیت است



نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: انتقال مالکیت کشت‌و‌صنعت هفت‌تپه به شرکت نیشکر خوزستان این‌واحد تولیدی را برطرف خواهد کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محسن حیدری گفت: خصوصی سازی واگذاری به نادرست و ناقص شرکت کشت و صنعت هفت تپه به برخی افراد خاص باعث ایجاد مشکلات فراوانی برای این شرکت و کارکنان آن شد، اما شما کارکنان با روحیه انقلابی دربرابر این ظلم ایستادید و نتیجه مطلوب نیز حاصل شد. به گفته نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در نتیجه ایستادگی ها حکم خلع ید از مالک قبلی صادر شد و شرکت به مالک جدید که صلاحیت و توانمندی لازم را نیز دارد سپرده شد که امیدواریم مایه خیر و برکت برای این شرکت و کارگران آن شود.

رحیمی با بیان اینکه اطلاعات ۱۲ هزار خانه خالی محاسبه شده و در هزار خانه خالی محاسبه شده و در سامانه سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است، گفت: بخشی از اطلاعات این

خانه‌های خالی مربوط به شهرهای با جمعیت زیر ۱۰۰ هزار نفر بود که باید تا پایان مهلت قانونی نسبت به ثبت اطلاعات خود اقدام می‌کردند در غیر این صورت ۲۰ درصد رقم اصل مالیات جرمیه به آنها تعلق می‌گیرد.

این مقام مسئول سازمان امور مالیاتی گفت: مالیات خانه‌های خالی که در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر جمعیت هستند را محاسبه و به مالکان آنها اعلام کردیم. از ۱۲ هزار و ۱۰۲ ملکی که به سازمان امور مالیاتی اعلام شد تعدادی از خانه‌ها کمتر از چهار ماه خالی بودند

در نتیجه مشمول مالیات نشدند. در حال حاضر اطلاعات خانه‌های خالی که در سایت قرار گرفته از ۱۲ هزار خانه فراتر رفته است و احتمالاً اطلاعات خانه‌های خالی تا اواسط بهمن ماه به صورت کامل در سایت سازمان امور مالیاتی قرار خواهد گرفت.

رهبر انقلاب:

نارضایتی مردم از کیفیت خودرو به حق است



جمعی از تولیدکنندگان کشور و مسئولین اقتصادی و صنعتی، با حضور در حسینیه امام خمینی (ره) با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

به گزارش دانشجوی، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از تولیدکنندگان و فعالان صنعتی، کارآفرینان و فعالان اقتصادی را افسران، و کارگران را رزمندگان با اخلاص و با صفای دفاع مقدس در مقابل جنگ اقتصادی با آمریکا خواندند و با اشاره به سخنان صریح مسئولان آمریکا درباره شکست خفت‌بار آن‌ها در این نبرد سنگین افزودند: مسئولان پرتلاش با «ایجاد سندان نقشه راهبردی صنعتی» و «مدیریت، هدایت، نظارت و حمایت از تولید» مسیر کاهش و رفع آسیب‌ها و «کشتاب گرفتن تولید، اشتغال و پیشرفت کشور» را با تلاش بیشتر ادامه دهند تا آثار این روند در زندگی مردم نمایان شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، توجه مسئولان دولتی را به نکاتی که تولیدکنندگان و صنعتگران در دیدار امروز بیان کردند ضروری دانستند و با تأکید بر اینکه اطلاع مردم از موفقیت‌های فعالان اقتصادی از زبان خود این افراد، برای مقابله با جنگ روانی دشمن مفید است، گفتند: البته اگر در این ۱۰ سال مسئولان با تولیدکنندگان همراهی بیشتری می‌کردند، آسیب‌ها کمتر، و موفقیت‌ها بیشتر می‌شد.

رهبر انقلاب، تولید را «جهاد» خواندند و افزودند: ایستادگی تولیدکنندگان در مقابل حمله به اقتصاد و تلاش دشمن برای ممانعت از فروش نفت و گاز، قطع منابع ارزی و برنامه‌ریزی برای مسدودسازی مبادلات خارجی ایران، در واقع جهاد و از بزرگترین عبادت‌ها است.

ایشان با تأکید بر اینکه طراحی‌های دشمن برای فتح سنگر تولید با شکست مواجه شد، خاطرنشان کردند: در این تهاجم به اقتصاد کشور، در معیشت مردم مشکلاتی به‌وجود آمد، اما تولید به زانو درنیامد و سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا چند روز پیش صراحتاً اعلام کرد که سیاست فشار حداکثری به شکست خفت‌بار آمریکا منجر شد.

رهبر انقلاب گفتند: آن‌ها فروپاشی اقتصادی به خیال خودشان چند ماهه را زمینه‌ای برای تحقق مقاصد سیاسی شوم می‌دانستند، اما پس از ده سال، سنگر تولید و اقتصاد کشور بحمدالله پابرجا است که تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی به‌عنوان افسران و کارگران به‌عنوان رزمندگان این جهاد مقدس، شریک و عامل اصلی این افتخار هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: همانگونه که سال گذشته اعلام شد اقتصاد کشور برای عبور از مشکلات و آسیب ندیدن در مقابل تکان‌های داخلی و خارجی، نیازمند جهش تولید است، زیرا جهش تولید با بهبود شاخص‌های اقتصادی همچون اشتغال پایدار، رونق صادرات، درآمد ارزی و کاهش نرخ تورم را به دنبال دارد و استقلال اقتصادی را که ضامن عزت و امنیت ملی و افزایش اعتماد به‌نفس ملی است، به دنبال می‌آورد.

رهبر انقلاب با یادآوری سخنان همه صاحب‌نظران داخلی و خارجی درباره ظرفیت‌های فراوان و امکانات گسترده ایران گفتند: اگر مدیران کارآمد، پرتلاش و دلسوز از این ظرفیت‌ها استفاده صحیح کنند، یقیناً وضع چندین برابر متفاوت خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تکرار تأکید همیشگی‌شان مبنی بر «پرهیز از شرطی کردن اقتصاد کشور و متوقف ماندن فعالیت‌ها به مسائلی که اختیارات در دست خودمان نیست»، افزودند: در همین مدت ده سال نیز، بنگاه‌ها و تولیدکنندگانی بوده‌اند که منتظر برداشتن تحریم و نتایج مذاکرات ناماندند و با کار و تلاش، به نمونه‌های موفق تبدیل شدند.

ایشان البته آمارهای کلان اقتصادی دهه ۹۰ را

حقیماً و انصافاً ناخرسند کننده خواندند و با اشاره به آثار اینگونه مسائل در زندگی مردم گفتند: آمار و میزان «رشد تولید ناخالص داخلی، تشکیل سرمایه در کشور، تورم، رشد نقدینگی، مسکن، تأمین ماشین‌آلات و مسائل مشابه»، اصلاً خرسند کننده نیست و ضربه به معیشت مردم که مدام از آن ابراز نگرانی می‌کنیم ریشه در همین مسائل و واقعیات دارد.

رهبر انقلاب تأکید کردند: عامل اصلی این مشکلات، صرف تحریم نیست بلکه تصمیم‌گیری‌های غلط یا کم‌کاری‌ها، باعث بخش مهمی از مشکلات بوده است.

ایشان با اشاره به اهمیت و استفاده حداکثری از مشاوره‌های متخصصان و کارشناسان، گفتند همه مسئولان با بهره‌گیری از دیدگاه‌های صاحب‌نظران برای اجرای کامل توصیه‌های قبلاً بیان شده، همت کنند که هدایت، نظارت و حمایت از تولید به جای دخالت دولت، بهبود محیط کسب و کار، انضباط مالی، رفع موانع تولید، آسان‌سازی اخذ مجوز فعالیت‌ها، ایجاد پنجره واحد صدور مجوز، سیاست‌های تشویقی برای فعالیت‌های مولد، دانش‌بنیان کردن زنجیره تولید، مبارزه با فساد، حمایت از صنایع داخلی و مبارزه قاطع و بی‌رحمانه با قاچاق از جمله این توصیه‌ها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان نمونه، مشکل صدور بخشنامه‌های متعدد را مثال زدند و گفتند: از سال ۹۷ تا ۱۴۰۰، هزار و پانصد بخشنامه فقط درباره مسائل گمرکی صادر شده است. فعالان اقتصادی به کدام یک عمل کنند؟ اصلاً فرصت هست همه را بخوانند؟

ایشان سپس لزوم ارتقای کیفیت کالاهای تولید داخل را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: حمایت‌های عملی و تبلیغاتی از تولید داخلی باید منجر به ارتقای کیفیت محصولات و همچنین ارتقای فناوری شود، اما متأسفانه در برخی صنایع به‌ویژه در صنعت خودرو به موضوع کیفیت توجه نمی‌شود و مردم نیز بحق به آن‌ها اعتراض دارند.

رهبر انقلاب خاطرنشان کردند: اگر با وجود فضای حمایتی از تولید داخل، به جای ارتقای کیفیت، قیمت‌ها افزایش یابد، مسئله بدی است، زیرا نتیجه همه حمایت‌های دولتی، بانکی و جلوگیری از رقابت‌های خارجی، عملاً منجر به بالا رفتن قیمت شده است.

ایشان با ابراز گلایه از برخی تولیدکنندگان داخلی لزوم خانگی گفتند: با وجود حمایت‌هایی که از این تولیدکنندگان شد، اما گفته می‌شود برخی محصولات آن‌ها تا دو برابر افزایش قیمت داشته که نباید اینگونه باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی دیگر از موضوعات

دست‌اندرکاران تولید، مسئولان را به رفع موانع در این زمینه فراخواندند و افزودند: مسئولان دولتی حقیقتاً در حال تلاش هستند و باید این تلاش را به‌گونه‌ای ادامه دهند که آثار آن بعد از مدتی نه چندان طولانی، در زندگی مردم محسوس شود.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، ۱۴ تن از فعالان از بخش‌های مختلف تولید به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند.

آقایان:
- محمد خلیج قاسم‌آبادی، فعال در حوزه کسب و کارهای دیجیتال
- مجید حبیبی، فعال در حوزه بالادستی نفت و گاز

- یوسف ابراهیمی، فعال در حوزه تولید و صادرات محصولات گلخانه‌ای

- امیر عباس اختراعی رئیس هیئت مدیره انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی و تشکیل‌های ماشین‌سازی

- ایرج کلان‌تیمی مدیرعامل سندیکای شرکت‌های ساختمانی ایران
- محسن کارگر پارسا جم، فعال در حوزه میکرو الکترونیک

- ایمان عتیقی فعال در حوزه اکتشاف، استخراج، تولید کمنستاتر و گندله سنگ‌آهن و تکمیل زنجیره ارزش

- مجید روحی نیاسر فعال در حوزه تجهیزات و ملزومات پزشکی و دارویی
- حسن نوایی فعال در حوزه تولید انواع کاتالیست‌ها و جاذب‌های مسود نیاز صنایع

- علی تقوی‌فر فعال در حوزه دام و طیور
- مرتضی سلطانی فعال در حوزه فرآوری غلات و تولید ماکارونی

- عباس ابهری فعال در حوزه لوازم خانگی
- مهدی یوسفی‌فر فعال در حوزه صنعت نساجی و پوشاک
- و خانم مریم تاج‌آبادی ابراهیمی فعال در حوزه زیست‌فناوری

در این دیدار که از طریق ارتباط تصویری با چهار مرکز تولیدی برای کارگران آن‌ها در حال پخش بود، به بیان این نکات و محورهای پرداختند:

- دستاوردهای مهم ناشی از بومی‌سازی اغلب کاتالیست‌های مسود نیاز صنایع کشور در زمینه خنثی‌سازی تحریم‌ها

- امکان حل مشکلات نظام توزیع کالا و حذف واسطه‌های زائد با استفاده از گسترش اقتصاد دیجیتال

- ایجاد واردات محصولات پروبیوتیک با وجود تولید آن‌ها در داخل و رتبه بالای ایران در زیست‌فناوری

- پیشنهاد ایجاد فرماندهی واحد برای صادرات به‌عنوان رکن اساسی افزایش تولید و آراوری

- لزوم تمرکز بر گسترش صادرات خدمات فنی-مهندسی

- ظرفیت‌های مهم کشت گلخانه‌ای در افزایش تولیدات کشاورزی و کاهش مصرف آب

- انتقاد از اجرای ضعیف قانون استفاده حداکثری از توان داخلی در زمینه تجهیزات صنعتی و ماشین‌سازی

- پیشنهاد تأسیس پارک علم و فناوری و چند شهرک علمی در حوزه میکروالکترونیک

- ضابطه‌مند کردن واردات به منظور تکمیل زنجیره‌های ارزش تولید داخلی
- ضرورت ترویج نام و نشان‌های برتر تولید به‌ویژه در بازارهای جهانی
- لزوم حل مشکل تأمین نهاده‌های تولید به منظور تقویت صنعت بزرگ دام و طیور

مهم در بخش تولید را حمایت از صنایع اشتغال‌آفرین برشمردند و افزودند: باید در کنار حمایت از صنایع اصلی و صادر، از صنایع پایین‌دستی و اشتغال‌آفرین نیز حمایت‌های دولتی و بانکی انجام شود که بتواند به‌طور مستقیم صنایع پایین‌دستی صنعت فولاد، نمونه‌هایی از این موضوع هستند.

«توجه ویژه به دانش‌بنیان شدن صنایع بزرگ» از دیگر نکاتی بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و گفتند: در سال‌های اخیر هزاران بنگاه دانش‌بنیان کوچک و متوسط به‌وجود آمده است، اما در مورد دانش‌بنیان شدن صنایع بزرگ غفلت شده است که باید در این زمینه از توانایی و دانش جوانان خوش‌استعداد استفاده شود؛ همان‌طور که در هر جایی، از واکسن کرونا تا موشک نقطه‌زن که به جوانان اعتماد و از آن‌ها کار خواسته شد، واقعا درخشیدند.

ایشان با تأکید بر اینکه به‌طور کلی با استفاده از شرکت‌های خارجی مخالف نیستیم، خاطرنشان کردند: معتقدم شرکت‌های دانش‌بنیان کارآمد داخلی می‌توانند نیازهای ما را در صنایع بزرگ همچون نفت برآورده کنند بنابراین نباید تصور شود که ارتقای فناوری در صنایع گوناگون فقط منوط به حضور شرکت‌های خارجی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: جوانان با استعداد ما در زمینه نانو، سلول‌های بنیادی و زیست‌فناوری نیز کارهای برجسته‌ای انجام داده و نشان دادند «جوان ایرانی می‌تواند».

«مسئله هدایت اعتبار» نکته دیگری بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند و گفتند: فاصله بین رشد نقدینگی و رشد تولید ناخالص داخلی، فاصله‌ای نجومی و غیرقابل قبول است و مصرف اعتبارات به شکلی است که این انبوه نقدینگی تأثیر در تولید ندارد، در حالی که باید دولت بانک مرکزی به صورت فعال و با نظارت جدی، تسهیلات‌دهی بانک‌ها را منوط به هدایت اعتبار به سمت تولید کند.

ایشان «دانش‌بنیان و فناورانه کردن کشاورزی» را نیز ضروری دانستند و افزودند: کشت گلخانه‌ای قابل توجه است، اما با آن نمی‌توان کشور را اداره کرد و با توجه به زمین، خاک و آب موجود در کشور، باید با دانش‌بنیان کردن کشاورزی و یافتن الگوی مصرف بهینه، از نابودی خاک و هدررفت آب جلوگیری، و صرفه‌جویی در آب را به صورت جدی دنبال کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید مجدد بر لزوم تهیه و تصویب سند و نقشه راهبردی صنعتی کشور، گفتند: وجود این سند مهم و قانونی موجب جلوگیری از انحراف برنامه‌های صنعتی کشور با رفت و آمد و تغییر دولت‌ها خواهد شد.

رهبر انقلاب با تشکر مجدد از همه

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی: اقدامات نظارتی در بازارهای آذربایجان شرقی تشدید می‌شود



رئیس سازمان صمت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی از تشدید اقدامات نظارتی در بازار خبر داد.

به گزارش مهر، صابر پرنیان در جلسه هماهنگی نظارت بر بازار با قدردانی از توجه حجت‌الاسلام والمسلمین آل هاشم، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی به مسائل حوزه بازار با بیان اینکه اصناف آذربایجان از گذشته‌های دور به تدبیر و مردم‌داری شناخته می‌شوند، گفت: با تلاش مضاعف، برنامه‌ریزی‌های دقیق و تعامل با سایر دستگاه‌های نظارتی به‌ویژه جهاد کشاورزی، تعزیرات حکومتی، اتنای اصناف و اتحادیه‌ها، اجازه نخواهیم داد معدود متخلفان، با اجحاف در حق مردم، اعتبار اصناف و بازاریان خوش‌نام و قانونمند استان را دست‌مایه سودجویی‌های خود قرار دهند.

وی افزود: بر اساس تمهیدات پیش‌بینی‌شده در جلسه هماهنگی نظارت بر بازار از طریق بازرسی‌های میدانی، نظارت‌های سیستمی و گشت‌های مشترک نظارتی به شدت با متخلفان و سودجویانی که قصد برهم زدن آرامش مردم را دارند و با تخلفات خود به معیشت شهروندان آسیب می‌رسانند، برخورد خواهد شد.

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی، با اشاره به خطبه‌های نماز جمعه تبریز و دغدغه به‌حق نماینده، ولی فقیه در استان در خصوص افزایش قیمت‌ها و ضرورت توجه بیش‌ازپیش به معیشت مردم، ادامه داد: پاسخگویی به مردم تکلیف و وظیفه همگی ماست و سازمان صمت، معدن و تجارت استان با توجه به مأموریت‌ها و سیاست‌های ابلاغی وزارت صمت پیگیری مطالبات مردمی را در رأس برنامه‌های خود قرار داده است.

در راستای وضع مقررات شفاف و کارآمد:

مرکز تدوین، تنقیح و تطبیق قوانین و مقررات بازار سرمایه راه‌اندازی شد

معاونت حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار از تشکیل «مرکز تدوین، تنقیح و تطبیق قوانین و مقررات بازار سرمایه» در این سازمان خبر داد.

به گزارش بازار سرمایه (سنا)، وضع مقررات روزآمد، شفاف و کارآمد در بازار سرمایه یکی از مأموریت‌های مهم سازمان بورس و اوراق بهادار به عنوان نهاد ناظر و مقررات‌گذار است. همچنین، با توجه به این که در بازارهای مالی پیشرفته دنیا وظیفه مقررات‌گذاری در حوزه بازار سرمایه در یک واحد تخصصی و متمرکز ذیل نهاد ناظر صورت می‌گیرد، بر این اساس، هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار در راستای توسعه و بهبود مقررات‌گذاری تخصصی در این حوزه، تغییراتی را در ساختار کنونی مقررات‌گذاری بازار سرمایه تصویب کرد.

بر همین اساس، معاونت حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار، «مرکز تدوین، تنقیح و تطبیق قوانین و مقررات بازار سرمایه» با هدف استقرار نظام مقررات‌گذاری حرفه‌ای، انتشار قوانین، مقررات و راهبری پژوهشی و مطالعات حقوقی مربوط به مقررات‌گذاری در این بازار را ذیل معاونت حقوقی سازمان بورس و اوراق بهادار ایجاد کرد. همچنین، تطبیق فرایندها و رویه‌های اجرایی بازار سرمایه، تنقیح و پالایش مستمر قوانین و مقررات و تشخیص حقوق و تکالیف مرتبط با بازار سرمایه، از دیگر اهداف راه‌اندازی این مرکز است.

کد: ۱۰۰

آگهی مفقودی

کارت ماشین و برگ سبز خودروی سواری پراید مدل ۱۳۸۵ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره موتور ۱۷۳۵۸۹۴ و شماره شاسی S1۴۱۲۲۸۵۲۶۳۷۷ و شماره انتظامی ایران ۱۵ - ۵۲۳ م ۷۲ به نام رحیم یاقوتی خلجیان به کد ملی ۱۳۷۶۲۸۶۷۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

4	2	7	5	9
2	9	4	3	5
3	8	4	2	8
6	8	9	7	3
7	4	3	1	4
8	9	8	4	1
8	5	8		

تجدید آگهی مناقصه عمومی

(یک نوبته - یک مرحله ای)

شهرداری قزوین در نظر دارد پروژه عملیات جدولگذاری سطح منطقه سه شهرداری؛ با برآورد اولیه ۷۱۵/۶۲۱/۴۳۶/۱۲ ریال به شرح جزئیات مندرج در اسناد مناقصه و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir)، از طریق برگزاری مناقصه عمومی با شرکت های دارای صلاحیت اقدام نماید. متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی جهت آگاهی و دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی فوق مراجعه نمایند.

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه و ... در بستر سامانه می باشد.

پاکات «الف» و «ب» و «ج» می بایست در سامانه بارگذاری و اصل تضمین شرکت در مناقصه (پاکت «الف») مندرج در اسناد به دبیرخانه شهرداری منطقه سه واقع در قزوین - بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی - جنب صدا و سیما - منطقه سه شهرداری تحویل گردد.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن تماس: ۳۳۶۵۱۹۸۶

روابط عمومی منطقه ۳ شهرداری قزوین

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۱۱

آگهی آخرین تغییرات هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایی مدارس غیردولتی و آموزشگاههای آزاد علمی - مراکز پیش دبستانی استان آذربایجان شرقی

با نظر به استعفای آقای حیدر فتحی از اعضای هیات مدیره قبلی و همچنین صورتجلسه تغییر سمت مورخه ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ سمت جدید اعضای هیات مدیره به شرح ذیل می باشد:

- ۱- رئیس هیات مدیره: آقای جهانگیر توکی
- ۲- نائب رئیس: خانم لیدا فرجی
- ۳- خزانه دار: خانم سلیمه توحیدی
- ۴- دبیر: آقای شیرزاد شعبانی

- سایر اعضای اصلی هیات مدیره: خانم معصومه سزایی

بدیهی است تأیید نهایی این آگهی و تغییرات فوق مستلزم انتشار این آگهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

حسین فتحی - مدیر کل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد استانی مدیریت کرونا: آموزش مدارس و دانشگاه ها همچنان به صورت حضوری است



معاون امنیتی انتظامی استانداری گفت: در مورد چگونگی برگزاری آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم که فعلا بر اساس مصوبات این ستاد، آموزش همچنان حضوری است.

به گزارش استانداری خوزستان، ولی‌الله حیاتی در پایان نشست ستاد استانی مدیریت کرونا در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۰ شهرستان خوزستان در وضعیت زرد کرونا و ۱۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. وی افزود: متأسفانه رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک توسط خدمت‌گیرندگان و خدمت‌دهندگان و مراجعه مردم برای تزریق واکسن به ویژه دوز سوم کاهش یافته است. فرمانده قرارگاه عملیاتی و نظارتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: از مردم می‌خواهم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و مراجعه برای تزریق دوز سوم واکسن را سرلوحه کارها قرار دهند تا با این کارها و با همکاری با کادر درمان، از موج جدید امیکرون عبور کنیم. وی با اشاره به ادامه اعمال محدودیت‌های کرونایی در مرزهای استان، گفت: داشتن تست منفی PCR مربوط به ۹۶ ساعت و تزریق واکسن، برای تردد از مرزها الزامی است. در صورت مثبت شدن تست اتباع عراقی، به کشور خود عودت داده می‌شوند و ایرانی‌های مبتلا به کرونا نیز به مکان‌های قرنطینه هدایت و پس از گذراندن ایام قرنطینه به شهر خود اعزام می‌شوند.

حیاتی بیان کرد: در مورد چگونگی برگزاری آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا هستیم که فعلا بر اساس مصوبات این ستاد، آموزش همچنان حضوری است. مموهه جدیدی نیز در مورد برگزاری مراسم ۲۲ بهمن‌ماه نداشته‌ایم.

ثبت نام در کنگور سراسری سال ۱۴۰۱ آغاز شد

نام‌نویسی داوطلبان شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ آغاز شد و تا ۱۷ بهمن ادامه دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس اعلام قبلی سازمان سنجش آموزش کشور، ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ منحصراً از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: **www.sanjesh.org** آغاز شده است و در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ (هفدهم بهمن ۱۴۰۰) پایان می‌گیرد.

این آزمون در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه و شنبه هشتم تا ۱۱ تیر ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.

دفترچه راهنما به همراه اطلاعیه تکمیلی ثبت‌نام در آزمون مذکور، هم‌زمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان قابل دسترس خواهد بود.

صباغیان:

معلمی که ۲۴ ساعت کار می‌کند باید حداقل حقوق قانون کار را دریافت کند

یک عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: انتظاری می رود معلمی که ۲۴ ساعت در هفته تدریس دارد حداقل حقوق قانون کار را که از خط فقر نیز پایین تر است، دریافت کند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا صباغیان در تذکری شفاهی در جلسه علنی مجلس بیان کرد: بنده در صحن مجلس در خصوص معلمان حیاتی تذکر دادم که باید حقوق آنان بر اساس حداقل حقوق قانون کار به صورت کامل پرداخت شود و بیمه آنها نیز به صورت کامل رد شود، اما متأسفانه آموزش و پرورش همچنان حقوق ناقص به این معلمان داده که حتی از حداقل حقوق نیز کمتر است.

نماینده مردم مهریز و بافق در ادامه اظهار کرد: انتظار می رود معلمی که ۲۴ ساعت کار می کند حداقل حقوق کار را که از خط فقر نیز پایین تر است دریافت کند و بیمه آن به صورت کامل رد شود. مجلس به این موضوع رسیدگی کند.

استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد:

مدیریت استان، هیچ تصمیمی برای تعطیلی آموزش‌های حضوری ندارد.

به گزارش ایسنا، عابدین خَرَم در جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا که در محل استانداری برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار کرد: خطر جدی در رابطه با کاهش سطح سواد و علم دانش آموزان و دانشجویانمان وجود دارد و در این راستا، تصمیمی برای تعطیلی آموزش‌های حضوری نداریم.

وی افزود: تنها زمانی اقدام به تعطیلی یک مدرسه و یا آموزش یک منطقه می‌شود که تعداد مبتلایان به کرونا در آن مدرسه و یا منطقه افزایش یابد و این موضوع به آموزش و پرورش منطقه گزارش شود تا پس از بررسی انجام گرفته از طریق دبیرخانه، مراتب اقدام اطلاع رسانی شود.

وی گفت: مراجعه به بازار در روزهایی که به عید نوروز نزدیک می‌شویم، همچون سال‌های گذشته افزایش خواهد یافت، در نتیجه باید اقداماتی که دستگاه‌های مسئول طی پیک‌های قبلی در این خصوص انجام دادند تکرار شود. خَرَم با اشاره به حضور جمعیت بالایی از مردم در نماز جمعه تبریز، اظهار کرد: افراد بسیاری در نماز جمعه تبریز که جزو مناسک هفتن‌های است، شرکت می‌کنند اما با تذکر امام جمعه تبریز و همراهی دستگاه‌های دیگر و آگاه

جمعی از سینماداران با امضای یک بیانیه خطاب به دولت و مجلس، تاکید کردند که در صورت ادامه کسر ۲۵ درصدی مالیات، مجبور به تغییر کاربری سینماهای خود هستند.

به گزارش مهر، جمعی از سینماداران سینمای ایران با انتشار متنی نسبت به کسر مالیات ۲۵ درصدی از سینماها واکنش نشان دادند.

متن این نامه به شرح زیر است:

به نام خدا

«کار خراج (مالیات) نیکو نظر کن، به گونه‌ای که به صلاح خراج‌گزاران باشد... ولی باید بیش از تحمیل خراج در اندیشه زمین باشی، زیرا خراج حاصل نشود، مگر به آبادانی زمین و هر که خراج طلبد و زمین را آباد نسازد، شهروا و مردم را هلاک کرده است و کارش استقامت نیابد، مگر اندکی. هرگاه از سنگینی خراج یا آفت محصول یا بریدن آب یا نیامدن باران یا دگرگون شدن زمین، چون در آب فرو رفتن آن یا بی آبی، شکایت نزد تو آوردند، از هزینه و رنجشان بگاه، آنقدر که امید می‌داری که کارشان را سامان دهد.

بخشی از نامه امام علی (ع) به مالک اشتر نخعی والی مصر»

دولتیان محترم و نمایندگان شریف مجلس شورای اسلامی

فرهنگ و هنر

اعتراض سینماداران به کسر مالیات ۲۵ درصدی



متعجبیم از این همه بی اطلاعی از وضعیت تریبتی، معنوی بوده و برنامه‌ای است که می‌شود هنر توسط کارگزاری که جز اطلاع و درمان این اهالی وظیفه دیگری ندارند! دولت دوازدهم در آخرین سال خود باعث بدعتی شد که رنج و آزار اهالی نجیب فرهنگ و هنر این سرزمین را دوچندان کرد و حال دولت سیزدهم که با شعار «عدالت» بر کرسی قوه مجریه تکیه زده است بازهم همان بدعت را پیش گرفته است که جز خسران بر اهالی فرهنگ و هنر دستاورد دیگری ندارد!

اخذ مالیات مستقیم ۲۵ درصدی آن هم در زمانه‌ای که سینماداران ایران با ده‌ها هزار میلیارد تومان سرمایه راکد از یکسو و از دیگر سو با فراگیری بیماری

بسیار مغتنم است به این دلیل که این مراسم یک

برنامه تربیتی، معنوی بوده و برنامه‌ای است که می‌شود به عنوان نقطه آغاز کار تربیتی به آن نگاه کرد. افرادی که در این مراسم شرکت می کنند بسیار از حال و هوای حاکم بر این فضا بهره می گیرند.

وی تاکید کرد: شرایط ناشی از شیوع کرونا طی یکی دوسال اخیر موجب شد که کمتر بتوانیم از این فضاهای معنوی در دانشگاه ها بهره بگیریم و این مدل برنامه ها را در فضای دانشگاه‌ها اجرا کنیم. بعد از واکسیناسیون گسترده در سطح کشور و شرایط نسبتاً مناسب حاکم از نظر شیوع کرونا ویروس، در کنار مجوز ستاد ملی مقابله با کرونا برای آغاز فعالیت های حضوری دانشگاه ها و زمانی که آموزش دانشگاه حضوری شد ما نیز نباید از برنامه های فرهنگی و تربیتی غفلت کنیم.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با تاکید بر اینکه به دلیل شرایط روحی حاکم بر کشور توجه به برنامه های فرهنگی و تربیتی در دانشگاه ها ضروری است، گفت: به دلیل آسیب هایی که به دلیل شیوع کرونا ممکن است به

دبیر جشنواره موسیقی فجر مطرح کرد؛

جوانان ما از موسیقی ملی ایرانی دور شده‌اند

دبیر سی و هفتمین دوره جشنواره موسیقی فجر، پوشش تمام سلیقه‌های موسیقایی را معیار انتخاب آثار این رویدد فرهنگی عنوان کرد؛ چه خواننده‌ها و هنرمندان شناخته شده باشند و چه نسل جدید هنرمندان جوان.

هدف جشنواره موسیقی فجر تحرک بیشتر هنرمندان جوان موسیقی و دادن انگیزه و شناسایی موزیسین‌های با استعداد است. به گفته ریاحی، مقرر شده دو نفر از برگزیده‌های این جشنواره به جشنواره بین‌المللی موسیقی شرق روند.

طبق گفته دبیر سی و هفتمین دوره جشنواره موسیقی فجر، امسال گروه های موسیقی نوآچی در کنار ارکستر سمفونیک صدا و سیما و گروه‌های مختلف حضور دارند؛ ریاحی معتقد است که جوانان ما از موسیقی ملی ایرانی دور شده اند.

در هر دوره جشنواره موسیقی فجر، حضور گروه های موسیقی بین المللی هم به چشم می آید. موزیسین هایی از شورهای مختلف که با اجرای آثار خود امکان آشنایی از نزدیک با موسیقی ملل را برای مخاطبان فراهم می کنند. در همین ارتباط دبیر سی و هفتمین دوره جشنواره

برنامه‌های پنج ساله به دلیل عدم توجه اقتصادی برای ساخت سالن‌ها و فعالیت آنان از معافیت‌های عوارض شهرداری و مالیاتی از این فعالیت فرهنگی و هنری حمایت کرد و حالا چه شده است که با ضررهای هزاران میلیاردتومانی می‌خواهید مالیات مستقیم بستانید؟ آن‌هم برخلاف همه کشورهای صاحب سینما که از این فعالیت مؤثر فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی همه نوع حمایتی را انجام می‌دهند که سینما داشته باشند!

مگر نفرمودند مقام معظم رهبری که کلید پیشرفت کشور در دست سینماگران است؟ نمی‌شود با یک سینمای ورشکسته و رو به انحسار پیشرفتی حاصل نمود!

اگر اهل تاسی به عدل علی (ع) و رو به احتضار پیشرفتی حاصل نمود!
هستید بازهم نحوه حکمرانی را از بیانات آن حکیم حاکم فہم کنید که در زمان حال احتضار «مالیات مستقیم» دریافت کنند که حاشا وکلا به این حکمرانی که جز خسارت عایدی برای این بخش ورشکسته نخواهد داشت!
مالیات بر ارزش افزوده را از جیب سینماداران می‌ستانند! از این فعالیت در حال احتضار دیگر چه مانده است؟ از این پیکره بی حال، می‌خواهید مالیات مستقیم را هم مطالبه نمایند؟ دولت در زمان دو دهه گذشته براساس قوانین بالادستی با ابزارهای تشویقی قوانین

مقدمات برگزاری اعتکاف به دانشگاه‌ها ابلاغ شد

تعدادی وارد شده باشد، توجه به این برنامه ها ضروری است. بنابراین نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها نیز طی جلسه ای بررسی کرد که چه اقداماتی باید انجام بگیرد. قرار شد به استان ها و دانشگاه ها اعلام شود که مقدمات زیرساخت های لازم برای برگزار این مراسم را فراهم کنند تا مشکلی در این زمینه پیش نیاید. فاطمی پور یادآور شد: امیدوارم امسال از روزهای ماه رجب استفاده کنیم و برنامه اعتکاف رجبیه را با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار نماییم. بر این اساس لازم است دفاتر ما برنامه ریزی های لازم برای برگزار این مراسم را انجام دهند.

معاون فرهنگی سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها گفت: اگر تصمیمی مجددی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر اعمال محدودیت ها اتخاذ شد ما تابع هستیم. زیرا با توجه با شرایط کشور ما نمی‌توانیم تصمیم بلند مدت و قطعی بگیریم اما باید تمهیدات لازم اتخاذ شود در صورت تغییر رنگ بندی شهرها از نظر شیوع کرونا در همان شرایط تصمیم گیری خواهیم کرد.



موسیقی فجر، از حضور هنرمندان موسیقی کشورهای مختلف نظیر ایتالیا، هلند، مصر و افغانستان در این رویداد فرهنگی هنری خیر داد. او گفت: خیلی دوست داشتم بیانیست کشور روسیه هم در این جشنواره شرکت کند، اما به دلیل درخواست دستمزدی که معادل ریالی آن برای ما مقدور نبود، در حضورش صرف‌نظر کردیم. ریاحی در پایان درباره امکان شرکت ژانر موسیقی خیابانی در جشنواره فجر بیان کرد: من با حضور هر نوع موسیقی مخالف نندارم؛ هر نوع موسیقی در جای خود بسیار خوب است. حتما هم نمی‌خواهیم آثار شرکت کننده موسیقی کلاسیک باشد، اما در کل شعر و ترانه یا کل اثر باید دفاع باشد.

پزشکی تبریز، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و ... در جهت آگاه سازی و تبیین حقایق مربوط به کرونا و سایر موضوعات حرکت کنیم.

خَرَم، کاهش رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک را عنصری خطرناک برای روزهای کرونایی پیش رو عنوان کرد و گفت: رعایت فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک در استان به حدود ۵۰ درصد کاهش یافته و اگر این آمار به ۸۰ درصد نرسد، با مشکل مواجه خواهیم بود. وی با بیان این‌که هیچ مشکلی از بابت تامین و تزریق واکسن در استان نداریم، ادامه داد: باید به صورت یک حرکت هم افزایی قابل قبول با همراهی تمامی دستگاه‌های مسئول در جهت ترغیب مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی عمل کنیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص موضوع کنترل هوشمند، اظهار کرد: کارمندان هر سازمان، اداره و نهادهی که به دلایل مختلفی از دریافت واکسن امتناع می‌کنند، حق حضور در اداره را ندارند و باید وضعیت حقوق آن‌ها روشن شود.

استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم استقرار عوامل کنترل وضعیت کرونا در تمامی مراکز آموزشی و ادارات استان تاکید کرد.

آشپزی

غذای خوشمزه و مقوی با جگر

خوراک جگر و هویج

پیاز و لیموی تازه
دل وجگر وقلوه گوسفند
۲۰۰ گرم
رب
یک ق سوپخوری
سیب زمینی و هویج
دو عدد
نمک و فلفل و زردچوبه
به مقدار لازم
پیاز را خلالی خرد کنید و به همراه جگر خرد شده و کمی روغن در تابه بریزیدو تفت دهید تا طلایی شود.
۱ قاشق رب به مواد اضافه کرده و ادویه و نمک بزنید و مخلوط کنید. نصف لیوان آب به مواد اضافه کنید و اجازه دهید روی حرارت ملایم ، رب به خورد خوراک برود سپس رویشان الیومی تازه بریزید و شعله را خاموش کنید.
در صورت تمایل میتوانيد سیب زمینی و هویج را جدا گانه سرخ کنید یا آب پز کنید و کنار خوراک سرو نمایید.

خوراک جگر و سیب زمینی

پیاز و سیب زمینی بزرگ
یک عدد
جگر
۳۰۰ گرم
فلفل دلمه ای خرد شده نمک و فلفل و زردچوبه
سیب زمینی را پوست گرفته ، نگینی خرد کنید و در تابه سرخ کنید.
جگر را بشوید و در آبکش بگذارید آبش برود سپس به اندازه یک بند انگشت خرد کنید.
پیاز را نگینی خرد کنید و درتابه با کمی روغن تفت دهید نرم شود.
سیس جگر را اضافه کنید و تفت دهید تا تغییر رنگ بدهد.
فلفل دلمه ، نمک و زردچوبه را اضافه کنید.
کمی اب به تابه اضافه کنید و درش را بگذارید تا به خوبی بپزند.
سیب زمینی ها را دور جگر برای تزئین قرار دهید.
در صورت تمایل میتوانيد ریحان خرد شده به خوراک اضافه کنید.

خوراک جگر و قارچ

جگر گوسفندی
۱ عدد
پیاز
۲۰۰ گرم
کره
۵۰ گرم
روغن زیتون
۳ قاشق غذاخوری
نمک،فلفل سیاه و زردچوبه
به مقدار دلخواه
قارچ
۱۰۰ گرم (اختیاری است)
۲ قاشق غذاخوری سرکه بالزامیک
۲ قاشق ریز ساطوری شده جعفری
بعد از این که جگر را شستید با نوک چاقوی تیز پوست نازک روی جگر را جدا کنید و به صورت تکه های نواری و هم اندازه به قطر ۱ سانتی متر خرد کنید.
پیاز را خلالی خرد کنید تابه ای را روی حرارت بگذارید و ۳ قاشق غذاخوری روغن زیتون و ۴۰ گرم کره به آن اضافه کنید.
وقتی کره ذوب شد پیاز را با تابه اضافه کنید و با شعله بسیار ملایم تفت دهید.
قارچ را نازک خرد کنید.
وقتی پیاز کاراملی شد ، آن ها را از تابه خارج کنید.
نوارهای جگر را به تابه اضافه کنید ، نمک ، فلفل و زردچوبه بزنید و با جگر روی شعله زیاد تفت دهید تا آب نیندازد.
هر دو طرف جر را ۳–۴ دقیقه تفت دهید و از تابه خارج کنید.
قارچ های خرد شده را به تابه اضافه کرده و تفت دهید تا نرم شود.
سپس پیاز و جگر را به تابه برگردانید و مخلوط کنید.
رویشان سرکه بالزامیک و جعفری خرد شده و نصف یک عدد آب لیموترش بزنید و مخلوط نمایید.
ایتالیایی ها خوراک جگر را با پوره سیب زمینی یا پاستا سرو می نمایند.

خوراک جگر دو پیازه جنوبی

پیاز
۲ عدد
ادویه
به مقدار لازم
نمک و فلفل سیاه و فلفل قرمز
به مقدار لازم
آویشن و زیره
به مقدار لازم
جگر مرغ
۴۰۰ گرم
رب گوجه فرنگی
۲ قاشق غذا خوری
فلفل دلمه ای
نصف عدد
پیازها را بشوید و پوست بگیرید و خلالی خرد کنید و با کمی روغن تفت دهید تا سبک شود.
ادویه ها و نمک را اضافه کنید و مخلوط نمایید.
زیره و آویشن نیز هم اضافه کنید و تفت دهید.
جگر خرد شده را اضافه کرده و مخلوط کنید و تفت دهید تا رنگش تغییر کند.
رب گوجه فرنگی را اضافه کنید و تفت دهید تا رنگ باز کند.
فلفل دلمه را نگینی خرد کنید و به جگر اضافه کنید.
در تابه را بگذارید تا با حرارت ملایم مغز پخت شود.
هر از گاهی مواد را هم بزنید تا آبش کاملا کشیده شود.

فگاتو خوراک جگر ایتالیایی

جگر گوسفندی
۵۰۰ گرم
۱ عدد بزرگ سیر
۲ حبه
۱ قاشق سوپخوری رب گوجه فرنگی
۱ قاشق غذاخوری کره
۲ قاشق غذاخوری سرکه بالزامیک
یک هشتم پیمانه آب
½ پیمانه سس چیلی
۱ قاشق غذاخوری پودر اورگانو
به مقدار کافی
آویشن و فلفل سفید، نمک و فلفل سیاه
جگر را به صورت نواری * ۱ * ۳ سانتی متری برش زنید و کنار بگذارید.
پیاز را خلالی خرد کنید و با کمی روغن در تابه تفت دهید تا طلایی شود.
سیر را خرد کرده به پیاز اضافه کرده تفت دهید تا عطرش بلند شود.
جگر را به تابه اضافه کنید و تفت دهید.
وقتی رنگ جگر تغییر کرد ، نمک و ادویه ها را اضافه کرده و مخلوط نمایید.
رب گوجه فرنگی را اضافه کنید و واکسن سرخ بزنید.
آب را اضافه کرده در تابه را بگذارید تا با حرات ملایم جگرا مغزپخت شوند.
در انتها سس چیلی را اضافه کنید و با سیب زمینی سرخ شده سرو نمایید.

منبع: **بیوتوته**

درمان با ورزش

درمان لیز خوردگی مهره ها با ورزش

لیز خوردگی مهره ها چیست و چه زمانی اتفاق می افتند؟
لیز خوردگی مهره یا اسپوندیلولیزتیزس به این معنی که مهره ای از مهره های کمر از مکان طبیعی خود حرکت کرده و به سمت جلو یا عقب لیزخورده باشد که در عموماً هیچ‌ا این لیزخوردن رو به جلو میباشد. این لیزخوردگی علت هایی مختلفی دارد:
لیز خوردگی در سنین پایین و کودکان عموماً به علت نقص در هنگام تولد یا بر اثر ضربه ناگهانی میتواند اتفاق بیافتد.
در سنین جوانی و میانسالی در مردان دلیل لیز خوردگی معمولاً به علت فعالیت های کاری نادرست و حمل اجسام سنگین در طولانی مدت اتفاق میافتد و علت دیگر هم میتواند بروز تصادفات و حوادث غیر طبیعی باشد.
در خانم های میانسال نیز لیزخوردگی شایع تر است و بیشتر در قسمت انتهایی ستون فقرات اتفاق می افتد.
دلایل ایجاد این سرخوردگی نیز بیشتر بخاطر بارداری و ایستادن های طولانی مدت و حرکت ناگهانی میباشد.
در افراد با سنین بالا نیز این بیماری به علت کهولت سن و بیماری های که باعث تحلیل رفتن ستون فقرات میشود اتفاق می افتد.
از دیگر دلایلی که ممکن است لیزخوردگی مهره ها در افراد به وجود بیاید میثوان به فشار مداوم و طولانی مدت به ستون فقرات ، کمبود ویتامین ها که باعث شکنندگی استخوان یا مهره ها میشود و ضربه های ناگهانی اشاره کرد.
ممکن است فرد دارای لیزخوردگی مهره باشد اما این لیزخوردگی به صورت جزئی باشد که در این حالت فرد ممکن است هیچگونه درد یا ناراحتی احساس نکند.
اما در مواردی که لیزخوردگی بیشتر میشود درد در ناحیه کمر نیز شروع میشود.
باید توجه داشت این درد به صورت ادامه دار خواهد بود به گونه ای که فرد مجبور است کمی دراز بکشد تا از درد او کاسته شود.
در این زمان فرد به پزشک مراجعه کرده و پزشک با معاینات اولیه بیماری را تشخیص میدهد و احتمالاً از بیمار درخواست عکس رادیولوژی کند که در عکس، لیزخوردگی معمولاً مشخص است.
اگر لیزخوردگی کم باشد فرد میتواند با انجام ورزش هایی که پزشک آن را تجویز میکند بیماری خود را بهبود بخشد که به چند نمونه در زیر اشاره میکنیم.

درمان:
ورزش می تواند برای تسکین درد همچنین تقویت عضلات شکم مفید باشد و تا حدی به بهبود لیزخوردگی مهره ها کمک کند.
در زیر تعدادی از حرکت های ورزشی را برای شما بازگو میکنیم.
لطفا قبل از این که حرکات ورزشی را انجام دهید سعی کنید با پیاده روی کوتاه و دویدن آرام ، بدن خود را آماده ی انجام حرکات ورزشی و کششی کنید. سپس حرکات زیر را انجام دهید.

حرکت اول:
در این حرکت ابتدا به پشت خوابیده و کف پاها را روی زمین قرار میدهیم.
پایین کمر را کمالاً روی زمین قرار داده و کمک کمک عضلات شکم در این حالت میمانیم.
پانزده ثانیه در این حالت مانده و سپس عضلات را رها میکنیم.
این حرکت را ۱۰ مرتبه تکرار میکنیم.
حرکت دوم:
به پشت روی زمین دراز میکنیم و زانوها را خم کرده و کف پاها را کمالاً روی زمین قرار داده و بازوها را روی قفسه ی سینه در هم قلاب میکنیم.
به آرامی سر و شانه را از زمین بالا می آوریم تا جایی که عضلات شکم منقبض شوند.
سه ثانیه در این حالت میمانیم سپس سر را پایین و به حالت اول برمی گردانیم.
این حرکت را نیز ۱۰ مرتبه انجام میدهیم.

حرکت سوم:
به پشت میخوابیم و زانو ها را به سمت شکم خم کرده و کف پاها را صاف بر روی زمین میگذاریم.
ناف خود را به سمت داخل کشیده و عضلات شکم را نیز در این حرکت درگیر میکنیم
با کمک دست ها هر دو زانو را به سمت قفسه سینه نزدیک میکنیم و پنج ثانیه صبر میکنیم و سپس زانوها را رها میکنیم.
این حرکت نیز باید ۱۰ مرتبه تکرار شود.

حرکت چهارم:
روی زمین مینشینیم پاها را مستقیم به جلو دراز کرده و انگشتمان را به سمت سقف میکشیم و به آرامی به سمت جلو خم شده و به انگشتمان میرسیم .
اگر نمیتوانید شاتان را لمس کنید نگران نباشید فقط تا جایی خود را بکشید که کشیدگی را در پاتان احساس کنید.
سی ثانیه در همین حالت مانده و این حرکت را سه مرتبه تکرار میکنیم .
سعی کنید در هربار زمان بیشتری را در این حالت بمانید.
توجه داشته باشید که انجام صحیح و مرتب و طولانی مدت ورزشهاست که میتواند در بهبودی شما تأثیر گذار باشد و در صورتی که انجام آن به صورت صحیح و مداوم انجام نشود هیچ تأثیری نخواهد داشت.
همچنین اگر در هنگام انجام تمرینات با مشکلی مانند احساس درد در کمر و یا پاهای مواجه شدید ورزش را قطع کنید و به پزشک اطلاع دهید.
ضمناً انجام تمامی ورزشها باید با دستور پزشک است و ما متأسفانه با حداقل مسابقات دوستانه به جام جهانی رقتیم و با تیم‌های ضعیف بازی کردیم و نقاط ضعف ما برطرف نشده است و در جام جهانی تازه متوجه می‌شویم که چه مشکلاتی داشتیم.
جام جهانی جای آزمون و خطا نیست.
او ادامه داد: ما باید با تیم‌های بزرگ دنیا بازی کنیم که ترس بازیکنان بریزد. ما وقتی مربی تیم ملی نوجوانان بودیم، چون مسابقه دوستانه داشتیم، یکی از بازیکنان ما در یکی از این مسابقات نتوانست دروازه خالی

منبع: بیوتوه

ورزش و جوانان

خرید سر بازی ۲۵۰ تا ۶۰۰ میلیون تومانی!



در خانواده‌های فقیر و مرفه می دانستند.

بعد از اجرای‌این طرح و توقف آن بعد از سه سال، در ادامه در دولت یازدهم دوباره میحث خرید سر بازی مطرح شد که درنهایت برای معاینات پیش از سال ۸ سال به مرحله اجرا گذاشته شد که این طرح هم از سال ۹۵ تا ۹۷ اعمال شد.
از سال ۹۷ هم تاکنون طبق اعلام مسئولان ستادکل و نظام وظیفه عمومی ناجا طرح خرید خدمت سر بازی منتفی شده و اجرا نخواهد شد
اگرچه هرازگاهی اخباری مبنی بر فروش خدمت سر بازی به گوش می رسد.
و اما این بار اما موضوع خریدخدمت سر بازی در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی مطرح شد.

و اما موضوع خرید خدمت سر بازی چیست/ چگونه دوباره مطرح شد؟

برای اولین بار در آذر سال ۷۷ بود که طرح خرید خدمت برای مشمولان غایب مطرح شد ؛ آن هم برای ۳ سال؛ طرحی که هم شامل مشمولان غایب مقیم خارج و هم داخلی بود و مبلغ برآورد شده برای پرداخت جریمه غیبت سر بازی برای ساکنان داخل کشور ارزان تر بود که در نهایت این طرح به مرحله اجرا گذاشته شد و در ادامه انهایی که پولدارتر بودند توانستند خدمت سر بازی را خریده و به سر بازی نروند و انهایی که توانایی پرداخت مبلغ جریمه را نداشتند اجباراً به سر بازی رفتند.
اجرای این در ادامه انتقاد و اعتراض مشمولان را در پی داشت چراکه خیلی ها اجرای آن را مغایر با عدالت اجتماعی و در ادامه ایجاد تبعیض بین جوانان ذکور

فرازمهر:

تمام تلاش ما این است یک روز از سد تیم کاتای ژاپن عبور کنیم

میلاذ فرازمهر در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص قهرمانی تیم دانشگاه آزاد در سوپر لیگ کاراته اظهار داشت: کرونای منحوس باعث شد تا سوپر لیگ کاراته تقریباً یک سال به تعویق بیفتد و بازیکنان تا حدودی از آمادگی برگزاری هر هفته مسابقات فاصله بگیرند.
وی تصریح کرد: خدا را شکر به واسطه واکسینه شدن مردم در نهایت مسابقات سوپر لیگ برگزار شد و تیم ما برای هفتمین بار قهرمان شد.
تیم کاتای ما نیز بعد از کسب مدال نقره مسابقات قهرمانی آسیا، در سوپر لیگ شرکت و در بخش کاتای انفرادی و تیمی با اقتدار موفق به شکست پاس در دیدار نهایی شد.

ملی‌پوش کاتای ایران در خصوص عملکرد تیم کاتای تیمی در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: طبیعتاً به خاطر شرایط کرونا مسابقات از لحاظ حضور تماشاگران، برگزاری

آنها امکانپذیر نیست، امکناپذیر خواهد بوده و براین اساس افراد با پرداخت مبالغ مشخص شده، کارت معافیت از خدمت در زمان صلح را دریافت می‌کنند.

زارع افزود: به موجب این مصوبه، دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی و کمتر از آن با پرداخت ۲۵۰ میلیون تومان، دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی و کارشناسی ارشد با پرداخت مبلغ ۴۰۰ مویبه هفته گذشته، نخست فوق العاده هیات اجرایی برگزار شد.
عمومی و دکترای تخصصی و بالاتر از آن در تمامی رشته ها با پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان به حساب خزانه کل کشور قادر به خرید سر بازی خود خواهند بود.
سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه

سال ۱۴۰۱ مجلس بیان کرد: همچنین مشمولان متأهل به ازای هر فرزند از ۲۰ درصد تخفیف تا سقف حداکثر ۶۰ درصد برخوردار خواهند بود و افراد متأهل تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی از تخفیف ۵۰ درصدی برخوردار شدند.

و اما نظر ستاد کل نیروهای مسلح چیست؟ آیا خرید خدمت انجام شدنی است؟

درست است که کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی با خرید خدمت سر بازی برای مشمولان غایب چه در داخل و چه مقیم خارج موافقت کرده اما تصویب نهایی این طرح منوط به بررسی و تأیید در صحن علنی و موافقت ستادکل نیروهای مسلح است.

اگرچه پیگیری های فارس از مسوولان ستادکل نیروهای مسلح حاکی از آن است که اجرای عدالت اجتماعی و رفع تبعیض بین جوانان از جمله مهمترین دلایل مخالفت ستادکل با طرح خرید خدمت سر بازی از سال ۹۷ تاکنون بوده است اما باید منتظر ماند و دید که در نهایت موضوع خرید خدمت سر بازی مشمولان غایب به کجا می‌رسد؛ آیا مثل دو دوره قبل افراد دارا و توانمند با پرداخت میزان ریالی جریمه از خدمت سر بازی شانه خالی کرده و بار سر بازی به شانه پسران خانواده‌های کم بر خوردار می افتد؟ یا نه؛ ستادکل دفاع از امنیت و تمامیت ارضی کشور با معطوف به همه جوانان دانسته و فقیر و غنی نمی‌شناسد.

با اعلام سخنگوی هیات اجرایی و دبیر کل کمیته ملی المپیک انتخابات کمیته ملی المپیک به تعویق افتاد

انتخابات کمیته ملی المپیک ۱۷ اسفند برگزار نمی شود و این مجمع برای تأیید آیین نامه خواهد بود.
به گزارش ایسنا، جلسه فوق‌العاده هیات اجرایی کمیته ملی المپیک برای تدوین آیین‌نامه برگزاری انتخابات برگزار شد.
کیکاووس سعیدی سخنگوی هیات اجرایی و دبیرکل کمیته ملی المپیک در مورد مصوبات این جلسه بیان کرد: براساس مصوبه هفته گذشته، نخست فوق العاده هیات اجرایی برگزار شد.
پیشرفت خوبی حاصل شد و برای جلسه بعد هم بررسی ادامه خواهد بود.
دستورالعمل برگزاری انتخابات، طبق مصوبه هیات اجرایی باید به تأیید مجمع عمومی ۱۷ اسفند برسد و سپس برای کمیته ملی بین‌المللی المپیک ارسال شود.
هر زمان IOC دستورالعمل را تأیید کند انتخابات برگزار می‌شود.
البته آقای صالحی امیری تأکید بر برگزاری مجمع انتخابات در اولین فرصت دارد و تأخیر در انتخابات را به نوعی خسارت می‌داند.
او ادامه داد: بایستی براساس موازین عمل کنیم و هر نوع تصمیمی در چهار چوب اساسنامه به عهده هیات اجرایی به عنوان رکن تصمیم گیر در کلیه امور راهبروی و امور فعالیت های کمیته و مجمع عمومی به عنوان بالاترین سطح تصمیم گیری برنامه های اصلی و کلان کمیته است.
مجمع عمومی کمیته در ۱۷ اسفند آنچه را که به صلاح ورزش قهرمانی کشور می‌داند، تصویب خواهد کرد.
بدیهی است تصمیمات مجمع عمومی برای تأیید نهایی به IOC ارسال خواهد شد.
ما در ۱۷ اسفند مجمع عمومی کمیته را برگزار خواهیم کرد اما به احتمال قوی مجمع انتخاباتی نخواهد بود.
لذا تا قبل از ۱۷ بهمن دستورالعمل مجمع و مواردی که نیاز به مصوبه جمع دارد برای اعضا ارسال می‌شود.
در نشست بعدی هیات اجرایی که هفته آینده است بخش های دیگری از دستورالعمل را بررسی و تصویب خواهیم کرد و گزارش حسابرسی سالانه و پیشنهاد تعیین حسابرس برای سال ۱۴۰۰ و عملکرد سال ۹۹ برای ارائه به مجمع بررسی خواهد شد.

پیمان فخری خبر داد:

اعزام کاروان ایران به بازی‌های آسیایی در ۳۱ رشته

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو از اعزام کاروان ایران به بازی‌های آسیایی پیش رو در ۳۱ رشته خبر داد.
به گزارش تسنیم، پیمان فخری درباره تعداد رشته‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ اظهار داشت: ۲۱ رشته به بازی‌های آسیایی هانگژو اعزام می‌شوند و اسکوایش، بدمینتون، تنیس، سه‌گانه و سوارکاری به ۲۶ رشته قبلی اضافه شدند.
وی در پاسخ به این سؤال که در بخش تیمی زنان چند رشته اعزام خواهند شد، گفت: بسکتبال سه به سه و کبدمی بانوان به صورت قطعی به‌عنوان رشته‌های تیمی زنان اعزام می‌شوند.
با توجه به جایگاه این دو رشته در آسیا، دو تیم بانوان در آنها خواهند بود.

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو خاطر نشان کرد: قطعاً حضور بانوان در این دوره بیشتر از دوره قبل خواهد بود و در ۲۲ رشته بانوان اعزام می‌شوند.
ضمن اینکه اعزام هندبال و والیبال بانوان قطعاً انجام خواهد شد.
در ستاد عالی بازی‌های آسیایی، اعلام شد که اعزام بانوان در هندبال و والیبال بانوان هفت میلیارد هزینه دارد و ۴۵ نفر باید برای این دو رشته اعزام شوند.

فخری در مورد اینکه آیا احتمال افزایش تعداد رشته‌ها وجود دارد، گفت: احتمال اینکه رشته دیگری برای اعزام به رشته‌های موجود اضافه شود، کم است.

وی راجع به اینکه وضعیت برخی فدراسیون‌ها که با سرپرست اداره می‌شوند، نگران‌کننده است، گفت: تکلیف برخی از آنها مثل تیراندازی، تکواندو و بسکتبال تا پایان سال مشخص خواهد شد.

کولاکوویچ به فعالیت باشگاهی خود پایان می‌دهد

سرمربی جدید تیم ملی والیبال صربستان در پایان فصل به فعالیت باشگاهی خود پایان می‌دهد.

به گزارش تسنیم، ایگور کولاکوویچ، سرمربی جدید تیم ملی والیبال صربستان در پایان فصل جاری لیگ برتر لهستان، فارغ از هر نتیجه‌ای از این تیم جدا شده و صرفاً روی تیم ملی صربستان، تمرکز خواهد کرد.

کولاکوویچ اعلام کرد که در پایان فصل جاری پلاس لیگا، تیم زاوبرچه را ترک خواهد کرد و تا پایان المپیک ۲۰۲۴ پاریس صرفاً به تیم ملی والیبال صربستان خواهد پرداخت.

ایگور کولاکوویچ پیش از المپیک ۲۰۲۰ توکیو، هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت.

۳ مسابقه و تورنمنت بین‌المللی در انتظار کشتی آزاد تا پایان ۱۴۰۰

تیم‌های منتخب کشتی آزاد کشورمان علاوه بر مسابقه دوستانه با آمریکا، تا پایان سال جاری در تورنمنت‌های دانکلوف و یاشار دوغو نیز شرکت خواهند کرد.

به گزارش تسنیم، همچنین تیم منتخب کشتی آزاد کشورمان در صورت صدور ویزای همه اعضای تیم، قرار است ۲۳ بهمن ماه مسابقه دوستانه‌ای در تگزاس با تیم ملی آمریکا داشته باشد.

علاوه بر مصاف دوستانه با آمریکایی‌ها، تیم‌های منتخب کشتی آزاد ایران تا پایان سال ۱۴۰۰ دو تورنمنت بین‌المللی دیگر را نیز تجربه خواهند کرد.

در شرایطی که حضور در جام دانکلوف در اواخر بهمن ماه در بلغارستان به تیم سه‌نلد ارس واگذار شده، از سوی کادر فنی تیم ملی چند کشتی‌گیر نیز به این تیم معرفی شده‌اند تا در این رقابت‌ها محک زده شوند.

علاوه بر جام دانکلوف، تورنمنت بین‌المللی یاشار دوغو نیز اسفند ماه در ترکیه برگزار می‌شود که یک تیم در این رقابت‌ها حضور پیدا خواهد کرد.

سیدعلی عظیمی، محمداقبر یخ‌کشی، مرضی قیاسی، امیرمحمد یزدانی، علی‌اکبر فاضلی، محمداصداق فیروزپور، علی سوادکوهی، مجتبی‌اشغری، احمد بندری و محمدحسین محمدیان از جمله کشتی‌گیرانی هستند که در جام یاشار دوغو قرار است کشتی بگیرند.

باید به این نکته نیز اشاره کرد که نفرات منتخب مسابقات قهرمانی کشور قرار است اواخر فروردین ماه در مسابقات قهرمانی آسیا که در مغولستان برگزار می‌شود، شرکت کنند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۳۹:۰۴	۰۷:۰۵:۰۹	۱۲:۱۷:۵۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۳۰:۳۱	۱۷:۴۹:۰۴	۲۳:۴۴:۴۸

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۷۶۶ - ۳۶۵۵۸۷۸۵ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۰۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۲۳
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳ - ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران

دوشنبه ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ - سال هشتم - شماره ۱۱۱۴

دولت نسبت به بخشودگی سود و جرایم وام بانکی اقدام کند

نماینده مجلس تاکید کرد: از دولت مردمی درخواست می شود در اسرع وقت نسبت به بخشودگی سود و جرایم وام های بانکی به ویژه وام های کشاورزی اقدام کرده و حداقل ۳ سال برای بازپرداخت وام های کشاورزی مهلت داده شود.

به گزارش خانه ملت، سیدحزوه امینی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور گفت: در آستانه دهه مبارک فجر قرار گرفته ایم ضمن عرض تبریک این ایام که مردم از عمق وجودشان شعرهای مختلف و متفاوتی را فریاد می زنند، از جمله این شعرها «برادری، برابری، حکومت عدل علی» بود و در سایه این حکومت خدمات بسیار ارزشمند و شایسته ای به اقوی نقاط کشورمان به ایران عزیز داده شده و مردم قدردان و قدرشناس این نعمت ها هستند.

نماینده مردم هشتگرد و چارویماق در مجلس ادامه داد: اما گلایه و ناراضی مردم از ناعادلتی اجتماعی و از بعضی تبعیض ها است که موجب شده در این جامعه، غنی روز به روز غنی تر و فقیر روز به روز فقیرتر شود. ضعف مدیریت بعضی از دولت ها که جرأت «نه» گفتن به اطرافیان خودشان ندارند و زیر چتر حمایت برخی از سران بیت المال را غارت می کنند.

وی بیان کرد: انتظار از دولت انقلابی آقای رئیسی این است که به شعار انتخابانی خودشان که مبارزه با فساد است با جدیت و قدرت تمام ادامه دهند تا رضایت خدا و خلق خدا حاصل شود. فشار بی امان بانک ها، بدهکاران بانکی نه بدهکاران کلان بلکه بدهکاران خرد را از آرامش و روحی مردمان را بر هم زده است.

این نماینده مجلس مطرح کرد: خشکسالی مداوم سال های اخیر در این شهرستان ها که تنها منبع درآمدشان کشاورزی است باعث شده ههشهری ها بدهی های بانکی شان را تسویه نکنند از دولت مردمی درخواست می شود در اسرع وقت نسبت به بخشودگی سود و جرایم وام های بانکی به ویژه وام های کشاورزی اقدام کرده و حداقل ۳ سال برای بازپرداخت وام های کشاورزی مهلت داده شود. امینی گفت: کمبود آب شرب در روستاهای شهرستان های حوزه انتخابیه بنده باعث مهاجرت آنها به شهرها می شود و همچنین وجود آرسنیک در آب شرب شهر هشتگرد سلامت مردم شهرها را تهدید می کند، از دولت درخواست می شود نسبت به آب رسانی به شهر هشتگرد و چارویماق روستاهای تابع اقدام کنند.

وی اظهار داشت: سد گلگان متعلق به شهرستان های هشتگرد و چارویماق است و دیگران حقی در آب این سد ندارد اگر بعضی از مسئولین استانی برای آب این سد خوابی دیده اند خیر باشد، مردمان شهرستان های هشتگرد و چارویماق اجازه نخواهند که حق مسلم شان استثمار شود و به نام هشتگرد و چارویماق به کام دیگران باشد.

عضو کمیسیون اجتماعی در مجلس گفت: در کار خیر تاخیر صواب نباشد، دولت محترم بازنشستگان عزیز سرمایه های ارزشمند اجتماعی ما هستند که یک عمر با عزت و احترام زندگی کردند و جامعه از وجود با برکت شان بهره مند شدند و بهره مند می شوند از دولت و مجلس انقلابی می خواهم که نسبت به دامنی کرد قانون همسان سازی حقوق این سرمایه های ارزشمند اقدام عاجل کنند.

وی بیان کرد: هدایت و گمراهی به دست معلمان و عالمان آن جامعه است، معلمان شریف و جامعه فرهنگیمان که سال ها است در انتظار قانون رتبه بندی نشده اند و اکنون در صحن علنی مجلس قانون به تصویب رسیده است انتظار می رود دولت نسبت به اجرای قانون رتبه بندی فرهنگیان زحمتکش سریع اقدام کند.

نماینده مردم هشتگرد و چارویماق در مجلس تاکید کرد: شهرستان های حوزه انتخابیه بنده از صعب العبور ترین مناطق استان آذربایجان شرقی هستند به لحاظ برخورداری از راه های آسفالت از میانگین استانی بسیار پایین است، میانگین استانی ۷۶ درصد است اما هشتگرد ۵۴ درصد و چارویماق ۳۳ درصد برخورداری است و اکثر روستاهای هشتگرد هنوز جاده خاکی هم ندارند چه برسد به اینکه جاده های آسفالت شده داشته باشند.

این نماینده گفت: جاده های آسفالت به جهت فرسودگی، اصلا قابل تردد نیستند، مانند جاده پر تردد آتش بیگ که از مناطق گردشگری استان است و به جرات می توانم بگویم بهشت آذربایجان است چندین سال است که پیگیری می شود اما اقدامی صورت نگرفته است. سایر جاده های حوزه انتخابیه بنده نیز چنین شرایطی دارند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درخواست کرد: از وزیر اقتصاد درخواست می شود در خصوص ضمانت های بانکی اسناد املاک روستاها را به جای ضامن کارمند قبول کند به ویژه در مورد وام های ازدواج جوانان این امر مدنظر قرار گیرد.

چهارمین نشست تخصصی با وزرای دولت سیزدهم با حضور وزیر نیرو و معاونین این وزارتخانه، نمایندگان دستگاه های نظارتی و دادستان و مقامات ارشد دیوان محاسبات به ریاست مهرداد بذریاش در سالن شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد.

به گزارش تسنیم، چهارمین نشست تخصصی با وزرای دولت سیزدهم با حضور وزیر نیرو و معاونین این وزارتخانه، نمایندگان دستگاه های نظارتی و دادستان و مقامات ارشد دیوان محاسبات به ریاست مهرداد بذریاش در سالن شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. مهرداد بذریاش در این نشست در خصوص برپایی نشست تخصصی با حضور دستگاه های نظارتی پیرامون حوزه مسئولیت وزارت نیرو اظهار داشت: برگزاری چنین جلساتی با توجه به ماه های آغازین شروع به کار دولت سیزدهم از آن جهت واجد اهمیت و اثرگذار است که وزرا و معاونین، از ابتدای کار، در جریان معضلات موجود در حوزه و با برق قرار گرفته و سیاست گذاری در حوزه مسئولیت خود را با توجه به جریان مشکلات و کاستی ها اتخاذ نمایند.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور با تحسین عملکرد مدیریت جدید در وزارت نیرو گفت: با توجه به رصدهای مداوم دیوان محاسبات از تمامی دستگاه های اجرایی، عملکرد وزیر نیرو در همین برهه کوتاه از زمان تصدی مسئولیت، نشان از تسلط ایشان در حوزه مسائل مبتلابه این وزارتخانه دارد.

بذریاش با اشاره به گستردگی حوزه فعالیت های وزارت نیرو خاطرنشان کرد: وزارت نیرو از جمله وزارتخانه هایی است که اصلی ترین نقش را در فرایند توسعه کشور ایفا می کند، بنابراین و با توجه به گستره عظیم فعالیت های این مجموعه، نیاز است تا نظارت داخلی بر تمامی سازکارهای تصمیم گیری مورد توجه جدی مدیران و مسئولان ارشد آن قرار گیرد.

وی با مهم قلمداد نمودن نقش نیروی انسانی متخصص در وزارت نیرو، تصریح کرد: اهمیت حوزه فعالیت های این وزارتخانه به حدی است که باید برای حفظ نیروهای متخصص و کاربلد و جذب جوانان نخبه و مبتکر در تمامی سطوح، برنامه ریزی و پیش بینی های لازم صورت گیرد؛ چراکه کم توجهی نسبت به این قضیه، فقر نیروی انسانی در وزارتخانه را موجب خواهد گردید و اطمان آن مستقیماً گریبانگیر کشور خواهد شد.

مهرداد بذریاش افزود: یکی از فوری ترین اقدامات در وزارت نیرو باید بر تشکیل کمیته ای ویژه در زمینه

موضع وزارت نیرو در قبال رمزارزها شفاف شود



استقرار سامانه های هوشمند، راندمان فعالیت ها را افزایش خواهد داد

علی کامیار، دادستان دیوان محاسبات کشور نیز در نشست مشترک با مدیران وزارت نیرو اظهار داشت: پیشگیری از وقوع تخلف، تقویت نظارت های داخلی و استقرار سامانه های هوشمند، تاثیرات به سزایی در افزایش راندمان فعالیت های وزارت نیرو خواهد داشت. وی تاکید کرد: استفاده بهینه از ظرفیت مخازن سد های کشور و همچنین نصب کنتورهای هوشمند برای مشترکین برق از جمله مواردی است که توجه به آن، عواید فراوانی را در حوزه برق و آب نصیب وزارت نیرو خواهد کرد.

با افزایش ظرفیت تولید برق، خاموشی ها را به صفر نزدیک می کنیم

در ادامه این نشست، علی اکبر محرابیان وزیر نیروی دولت سیزدهم نیز ضمن تشکر از نظرات کارشناسی و تخصصی دیوان محاسبات در ارائه راهکارهای عملیاتی برای بهبود عملکرد در حوزه برق و آب، گفت: توصیه های دیوان محاسبات درخصوص حوزه های فعالیت وزارت نیرو بسیار راهگشاست و برپایی چنین نشست هایی، افزون بر تعامل و هماهنگی بیشتر دستگاه های نظارتی با بدنه دولت، کاهش مشکلات را موجب خواهد شد.

محرابیان تصریح کرد: تلاش ما در دولت سیزدهم آن است تا با برنامه ریزی دقیق و افزایش ظرفیت تولید برق نیروگاه ها، دیگر شاهد خاموشی در کشور نباشیم. وزیر نیرو در پایان خواستار تشکیل این جلسات مشترک در بازه های زمانی ۶ ماهه شد.

احصای روش های جدید تامین مالی پروژه های آب و برق کشور معطوف باشد چون اکتفای به منابع بودجه ای این وزارتخانه، به هیچ عنوان تکافی نیازهای کشور در حوزه برق و آب را نخواهد کرد.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور ضمن برشماری برخی ترک فعل ها در وزارت نیرو، بیان کرد: نامناسب بودن الگوی کشت یا تخصیص اعتبارات به صنایع آب تر بدون توجه به بایسته های آمایش سرزمینی، از جمله مواردی است که ناهماهنگی و ترک فعل در میان دستگاه های اجرایی را نشان می دهد و لازم است با قید فوریت در قبال هم افزایی بیشتر ارگان های دخیل و چاره اندیشی برای حل مشکلات اینچنینی تدبیر شود. بذریاش همچنین گفت: اولویت وزارتخانه با وجود تمام کاستی ها و محدودیت منابع، باید بر توجه به رفع نیازها و جلب رضایت مردم متمرکز باشد

و فشارهای سیاسی نباید اولویت بندی وزارتخانه در تکمیل پروژه های فوریت دار و اساسی را تغییر دهد. رئیس کل دیوان محاسبات توصیه ای درخصوص موضوع استخراج رمزارزها به وزیر نیرو داشت و اظهار کرد: دولت و وزارت نیرو باید موضع خود را درخصوص رمزارزها مشخص کنند تا دستگاه های نظارتی تکلیف خود را در این زمینه بدانند.

وی در پایان تاکید کرد: دیوان محاسبات کشور تلاش دارد تا با هم افزایی و هماهنگی بیش از پیش با تمامی دستگاه های اجرایی و وزارتخانه ها، نقش نظارتی خود را به بهترین شکل ایفا نموده و فارغ از رویکردهای تقابلی و قهریه، تمامی دستگاه ها را در خدمت رسانی بهتر یاری رساند.

در حوزه کشاورزی، صادرات را ممنوع نخواهیم کرد



وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه قانون امنیت غذایی می تواند برخی از مشکلات مربوط به صدور اسناد کشاورزی را برطرف کند، گفت: تغییر کاربری های گسترده بدون رعایت قانون در حال وقوع است.

به گزارش مهر، سیدجواد ساداتی نژاد در ادامه برنامه «نگاه یک» افزود: اینکه ابتدا سازه های در زمین کشاورزی ساخته شود و سپس حکم تخریب آن را بگیریم برآورنده نیست، زیرا برای ساخت آن سازه هزینه شده است و تبعات اجتماعی در پی دارد. او ادامه داد: باید از ابزارهای جدید استفاده کنیم و نظارت وزارت جهاد کشاورزی و سازمان امور اراضی باید هوشمند باشد، زیرا امکان ندارد عرصه وسیع کشور را تنها با نیروی انسانی نظارت کنیم.

ساداتی نژاد افزود: بنابراین باید از ابزارهای سنجش از راه دور و تصاویر ماهواره ای و پهبادی استفاده کنیم تا نیروی انسانی از طریق مانیتور نگاه و هر نوع تغییری را به صورت هفتگی رصد کند و در همان ابتدا جلوی تغییر کاربری زمین را بگیرد. وزیر جهاد کشاورزی گفت: این کار می تواند هم از هدر رفت منابع جلوگیری کند و هم ضامن پایداری کشاورزی شود. ساداتی نژاد افزود: این موضوعی است که سازمان امور اراضی به طور جدی پیگیری می کند و امیدواریم سامانه های مورد نیاز ما استقرار یابد و این نظارت هوشمند را در حوزه اراضی کشاورزی انجام دهیم.

او در بخش دیگری از سخنان خود درباره دیپلماسی غذایی و موضوع برگشت خوردن برخی از محصولات صادراتی کشورمان گفت: بسیاری از تبلیغات منفی که علیه محصولات کشاورزی ما در رسانه ها انجام شده واقعیت ندارد، اما این موضوع را به فرصت تبدیل کردیم. وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اهمیت حوزه سلامت غذا افزود: ستاد سلامت غذا را در وزارت جهاد کشاورزی راه اندازی کردیم. ساداتی نژاد با اشاره به اینکه در حوزه غذایی، چند دستگاه دخیل هستند اضافه کرد: بخشی از آن در حوزه قرنطینه و حفظ نباتات است که مربوط به وزارت کشاورزی است و بخشی از آن هم مربوط به سازمان استاندارد و بخشی از مربوط به سازمان دارو است. او گفت: در ستاد سلامت غذا، این دستگاهها عضو هستند تا بتوانیم مستمر در حوزه سلامت غذا کار انجام دهیم و امیدواریم در این دولت به جایی برسیم که هر محصول موجود در بازار را با استفاده از QR روی آن بفرهیم این محصول را چه کسی و در کجا تولید کرده و از چه سم و آفت کش و کودی در آن استفاده شده است.

ساداتی نژاد درباره برگشت محصول فلفل دلمه ای صادراتی کشورمان از روسیه افزود: زمانی که یک آفت کش می خواهد در کشوری استفاده شود ابتدا باید در سازمان حفظ نباتات آن کشور ثبت شود و تا زمانی که ثبت نشود هیچ کس حق استفاده از آن را در محصولات کشاورزی ندارد و زمانی که ثبت شود کشاورز اجازه استفاده از آن را دارد. وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در مورد فلفل دلمه ای، گزارش کشور روسیه این بود که چهار آفت کش استفاده شده در این محصول در کشور روسیه ثبت نشده است.

ساداتی نژاد افزود: همچنین با سازمان غذا و دارو در ستاد سلامت غذا، تعریفی را انجام دادیم که قبل از صدور گواهی بهداشتی برای صادرات، تولید کنندگان آنالیز سموم مربوط به محصولات را از سازمان غذا و دارو بگیرند تا با ایمنی خاطر، محصول تولیدی ما هم در داخل و هم در خارج، مصرف شود.

وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: در سال های قبل هم مواردی را داشتیم که محموله هایی از کشورمان برگشت خورد و یا ما محموله هایی از کشورهای دیگر را برگشت دادیم و این یک روال عادی است. او با تاکید بر اینکه این موضوع جنبه سیاسی نیز پیدا کرده است، گفت: برخی مواقع، این برگشت خوردن ها ممکن است جنبه فنی نداشته باشد و بحث های رقابتی در میان باشد.

ساداتی نژاد افزود: فلفل دلمه ای تولیدی کشورمان به علت آفتابی که در ایران وجود دارد ویتامین C بسیار بالایی دارد و میزان این ویتامین در آن کاملاً قابل رقابت با میزان ویتامین C موجود در پرتقال است. بنابراین خریداران بسیار زیادی دارد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ایران جزو سه کشور صادر کننده فلفل به روسیه است، اضافه کرد: فلفل دلمه ای تولید ایران حدود ۱۰ برابر فلفل تولیدی کشورهای دیگر ویتامین C دارد و بسیار مرغوب است. وی گفت: توسعه محصولات ارگانیک یکی از برنامه های وزارت جهاد کشاورزی است و این موضوع برای کشاورزان آورده بهتری دارد و همچنین محصولات ارگانیک، علاقمندان خاص خود را دارند و با قیمت بالاتری آن ها را می خرند.

ساداتی نژاد درباره روابط با همسایگان برای صادرات محصولات کشاورزی افزود: در حال حل مسائل موجود با همسایگان هستیم و تقویم زراعی کشورمان با برخی از کشورهای همسایه، مکمل هم است یعنی هیچ رقابتی نداریم و نگاه ما در حوزه کشاورزی نگاه اقتصادی است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: اعتقاد به این موضوع نداریم که با ممنوعیت صادرات، بازارمان را تنظیم کنیم، چون واردات و صادرات، خون اقتصاد است و در حوزه کشاورزی هم این گونه است. وی تاکید کرد: به هیچ عنوان در حوزه کشاورزی، صادرات را ممنوع نخواهیم کرد و در زمینه تجارت محصولات کشاورزی همه تلاشمان را خواهیم کرد تا کشورمان همه سید غذایی همسایگان افزایش یابد.

در حوزه کشاورزی، صادرات را ممنوع نخواهیم کرد

ساداتی نژاد با بیان اینکه این آفت کش ها در اتحادیه اروپا هم ثبت شده، اما در روسیه ثبت نشده بود گفت: علت برگرداندن فلفل های دلمه ای، این موضوع بود نه اینکه در این محصول، سموم باقی مانده وجود داشته باشد.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه این مسائل در حوزه کشاورزی، صادرات و واردات کشورها عادی است، اضافه کرد: در این اتفاق، متأسفانه عده ای به کشاورزان ایران جفا کرده اند. وی ادامه داد: حدود پنج میلیون تولید کننده فعال در حوزه کشاورزی داریم که غذای مردم را تولید می کنند و بسیاری از کشورهای دیگر هم در حال استفاده از این محصولات هستند.

ساداتی نژاد تاکید کرد: اینکه محصولات ما آلوده و غیر استاندارد است درست نیست؛ در دنیا جزو کشورهای هستیم که از کود و سم، کم استفاده می کنیم بنابراین این بخشی که برخی ها در حوزه رسانه انجام داده اند جفا در حوزه کشاورزی است. وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کشاورزان و باغداران با غیرت ایرانی، غذای سالم و با کیفیت را تولید می کنند و در اختیار مردم قرار می دهند، افزود: این اطمنان را به همه مردم می دهیم که هیچ دغدغه ای در حوزه سلامت غذا و محصولات کشاورزی در کشور نداشته باشند. وی اضافه کرد: برای اینکه آرامش به طور کامل برقرار شود این کاری را که در ستاد سلامت غذای وزارت جهاد کشاورزی با همکاری دیگر بخش ها آغاز کردیم به سمتی می بریم که محصولات در کشور ما دارای شناسنامه شوند.

ساداتی نژاد با اشاره به اینکه در موضوع کیوی هم مذاکراتی را با کشور هند انجام دادیم، گفت: مسئله کیوی، مسئله شیشک است و سلامت محصول را دچار آفت نمی کند و با یک بیروس زنی ساده برطرف می شود. وزیر جهاد کشاورزی افزود: این موضوع فقط در ایران نیست و با توافقاتی که انجام شده است به زودی این مشکل برطرف می شود.

وی گفت: در بحث روسیه هم هیئت ای این کشور از گلخانه های ایران بازدید می کند و با توجه به اینکه در این کشور، بخش های قرنطینه ای و ساز و کار آن را پیش می بریم.

جهش های کرونا

چقدر ماندگاری دارند؟

سطح پوست

- ویروس اولیه: ۸٫۶ ساعت
- آلفا: ۱۹٫۶ ساعت
- بتا: ۱۹٫۱ ساعت
- گاما: ۱۱ ساعت
- دلتا: ۱۶٫۸ ساعت
- امیکرون: ۲۱٫۱ ساعت

سطح پلاستیک

- ویروس اولیه: ۵۶ ساعت
- آلفا: ۱۹۱٫۳ ساعت
- بتا: ۱۵۶٫۶ ساعت
- گاما: ۵۹٫۳ ساعت
- دلتا: ۱۱۴ ساعت
- امیکرون: ۱۹۳٫۵ ساعت

IRNA